

## Başarılan Büyük imtihan

Teofik CAN

İkinci Hasan Saka kabinesinin vakitsiz istifası üzerine meydana gelen kabine buhranına rağmen ve üçüncü bir geçici bütçeye meydan verilmeden 1949 yılı bütçesi, Büyük Millet Meclisinden çıkmış bulunmaktadır. Tam bir hafta geceli gündüzlü çalışmaları ve bilhassa 27 - 28 Şubat günlerinde fasilasız yirmi saatlik müzakereleri sonunda Bütçenin çıkarılması, gereftli Meclisimizin parlak marşisine yeni bir sayfa daha eklemiştir. Bu zafer, Bütçe müzakerelerindeki madalyonun tek tarafıdır. Madalyonun ikinci tarafı ise bize daha fazla güven, inan ve gurur vericidir. Bu da genç Türk demokrasimizin sağlamış olduğu zaferdir.

Gerçekten, Şemsettin Günaltay Hükümeti, işbaşına geçtiği gün, memleketin her köşesinde ve hasaten muhalefet safalarında, iktidar ile karşı partiler münasebetlerinin daha mükül ve daha samimi olacağı kanaati belirmişti. Bu kanaat ve belirtiler, gerek o günkü düşünceler ve gerekse hareketlerden istihraç olunmuştu ve bu hükme varılmıştı. Nitekim daha sonra cereyan eden olaylar ve bilhassa bütçe müzakerelerinde karşı partilerin yapıcı tenkitleri, varılan ilk hükümü teyit etmiş ve bütçe, müzakereler sonunda demokrasimiz, şimdiki kadar girmiş olduğu imtihanlarına en büyüğünden yüz aklı ve başarıyla çıkmıştır.

Yalnız burada şu hususa da belirtmek zorundayız ki, gayet kısa bir zamanda, bu yolda almış olduğumuz mesafe, şimdiki kadar başarmış olduğumuz devrimler, halkımıza taklilabilecek önemde ve derecededir. Batılı demokrasiler, rejimleri, az veya çok da olsa kan üzerine kurmuşlarsa da, bizim Atatürk ihtilâlimiz gibi, demokrasi inkilâbımız da kan dökülmeden yapılmış ve bugün yürüyebilecek bir yavru haline gelmiştir. Bundan dolayıdır ki, geçmiş küçük ve günlük olayların üstüne çıkarak umumî gelişmeyi takip edecek olursak, bazi olunan netice, gerçekten gurur ve öğünç vericidir. Bu bakımdan gerek eski hükümetler ve heyetleri ve gerekse köşede, bucakta cereyan eden bencil olayları, suçlandırmaya hiçbirimizin hakkı yoktur. Oalar birer intikal devresinin tarihî hadiseleridir ve mazinin olmuşturlar. Fakat bugün karşımızda bizi bekleyen yepyeni bir devir, taptaze bir hayret durmakta, bizden sadece azim, inan, enerji, istemektedir.

## Sovyetler, bir buhran içinde

### Dışişleri Bakanı Molotofla Dış Ticaret Bakanı Mikoyan Ani Olarak Vazifelerinden Atıldılar

Bu hususta kesin bir yorumda bulunulmadı. Amerika Temsilciler Meclisi Başkanı Smith; (Bir gün Rus Ordularının Norveç ve Helsinkiye girmiş olduklarını görürsem hayret etmeyeceğim) diyor

London 6 (Radyo) — Sovyetler Birliği Dışişleri Bakanı Molotof ile Dış Ticaret Bakanı Mikoyanın vazifelerinden aziedilerek, yerlerine Viginaki ve Mençikof'un tayinlerinden doğan yorumlar devam etmektedir. London, Vaşington ve ve Romada bu olay, büyük bir ehemmiyetle takip edilmekte olup muhtelif yorumlarda bulunulmaktadır. Bu değişiklikte Sovyetlerin Bahya karşı takındıkları tavrda

bir değişiklik olup olmayacağı henüz selâhiyetli mahfillerde belirtilmiş değildir. Beyazsaraydaki yetkilî şahsiyetler, ketum bulunmaktadırlar. İngiliz Dışişleri Bakanı Bevin ise, Moskovadaki İngiliz Büyükelçisinden aldığı raporu mutabassuslarıyla birlikte incelemiştir.

Basın yoluyla yapılan yorumlara göre ise, Molotof ve Mikoyan bu vazifelerinden uzaklaştırılmakta, bir kenara atılmış sayılmaktadırlar.

Çünkü bunlar, Başbakan yardımcılığına devam edeceklerdir. Yine bu arada, Molotof'un zaman zaman Staline kafa tutacak kadar ileri

-- Sonu 2 ci sayfa --

## Kahraman Kadirlinin Kurtuluş Bayramı

Kadirli 6 (Özel suretle gönderdiğimiz Salâhattin Suvar bildiriyor) — Kahraman Kadirliler, bugün kurtuluşlarının yıldönümünü çokgun bir heyecan içinde kutulamaktadırlar.

Bu münasebete; C. H P. Adana, Kozan ve Çarhan teşkilâtından büyük bir heyetle D. P. Adana teşkilâtına mensup bir heyet de kuruya gelmiş bulunmaktadır. Kurtuluş gününü temsil eden millî kıyafetli suvarilerin çehre girişliyle marşile yapılacak bayrak çekme töreni takip edecek, müteakiben muhtelif hatipler tarafından günün mânasını belirten nutuklar söylenecektir.

Kahraman Kadiri halkı, millî havalar ve oyunlarla çokgun neşe ve tezahürat içinde hakiki bir bayram yapmaktadırlar.

## Geçmez akça sahibine de kâr ettirmiş olmaz

### Çiftçi Mallarını Koruma Derneği, Acaba Elindeki 25000 Lirayı ne yapacak ?

Şehrimiz Çiftçi mallarını Koruma Birliğinin para tahsilinden başka bir işe yaramadığını belirtmiştik. Herkesce bilinen bu hakikate ilâveten, elimize yeni malumatlar da geçmiş bulunmaktadır. Nitekim, eski idare heyeti, özel bir bütçe ile Çiftçilerin, fabrikalarda çekilen pamuklarından, 4081 numaralı kanunla kilo başına birer kuruş toplamış, bu paraları da Karataş, Seyhan seddeleri ve Akif Eyidoğan 20 bin lira kadar birikmiş parası

olduğu söylemekte ve bu paranın idare heyeti üyeleri ve Genelakretlere birer senelik maaşları tutarında tahminat olarak verilmesi düşünülmemekteymiş. Biz, böyle kanunsuz bir harekete gidilmesinin asla inanamak istemedik. Bununla beraber, dünya halidir, ne olur ne olmaz fa-

-- Sonu 2 ci Sayfa --

## Esnaf Odası Feshedildi!

### Odanın birikmiş parası hakkında dolayan rivayetler

Esnafın yararına müsbet olarak hiçbir şey yapmadığını zaman zaman belirttiğimiz Esnaf Odası, nihayet tarihe kavuşmuş bulunuyor. Odanın faaliyetinin kesileceği olarak son verilmiş olduğundan, ücretli bazı memurlara iki maaş nisbetinde bir tazminat verilerek işlerini son erdiği kendilerine bildirilmiştir.

Diğer taraftan, dolayan rivayetlere göre, Odanın feshinden sonra

-- Sonu 2 ci Sayfa --

## KUŞE:

### ÂLEMLERİ BOZMAYIN!

Günlük gazetelerimizde; aşağı yukarı gebir içi şikâyet konusu olarak şu haberler çıkmıştır:

"Dörtüol ağzında bir yankesici peyda olmuş, birçok kimselerin çantalarını ve parasalarını çalıp kaçtığı halde hâlâ yakalanamamış."

Ne olmuş sanki? Adamları sırtlayıp götürmemiş ya!.. Çıcukcağuzun gücü ancak o kadarına kâfi gelebilmiş, çok mu görüyorsunuz...

☆ Gazeteleri Doktorlardan aldıkları metalaalara istinaden gehirde grip salgını olduğunu yazıyor. Sağlık Müdürü ise, kendi sınırları için böyle bir hastalığın giremeyeceğini söylüyor. Galiba bizim sağlığı, vilâyet hudutlarına beton arme sed çekmeğe muvaffak olmuş olacak ki. Değil mikrob, sinek uçurmuyormuş gibi bir ifade kullanıyor.

☆ Barda iki köylü soyulup soğana çevrildikten sonra han parasını ödemek için çakellerini satmışlar.

Ne olur sanki? çakellerini satıp çiplak kalmamışlar ya!.. Geç emmi geç... Herkes bir yol tutmuş gidiyor işte. Âlemleri bozmayın l.

Köylü



## Şehirde Notlar :

## Bir Hesaplaşma!

İstanbul ve Ankara Üniversitelerinde okuyan Adanalı gençlerinden, bazılarının Şehir Oteli Salonunda öğlenceli bir toplantı gecesi tertip ettiklerini yazmış, bu geceleri için de hayırlar dilemiş. Meğer biz bilememişiz. Gecelerini hayırladığımız efendilere uyanın ey kişiler, demek lâzımmış. Zira Kalağözü adında biri ile Tekin adında bir diğeri Demokrat dostumuzda müsterek imzalarıyla verdikleri cevapta bizi sözüm ona kalemlerlik ve akıllarlık babında, hakikatte kof kuruntularını kapatmak endişesiyle sahverilen bir lakıdı yağmuruna tutmak istemişler. Biz, gazete değil, efkârı umumiyenin suratına fırlatılan bir ceride imişiz.

Biz, bu cevabı, talebisi oldukları Üniversiteye ciddiyet ve kültür seviyesiyle telif edemedik. Galiba onlar derbâne surlarında ders yerine küfür öğrenmekle meşguldüler. Ve meşguliyetleri de tek tarafı olduğu için, gafil gafil konuşuyorlar. Bir kere bilseiler ki, kendileri efkârı umumiye dediğimiz büyük kitlenin üstüne çıkmış başı başına bir varlık olamazlar. Bir zümre ve hususî bir sınıf imtiyazı alamazlar. Çünkü, vatan davasında, memleket meselelerinde, Türküm diyen hiçbir kimsenin kendisini hizmet dışı tutmaz ve herkes ruhen üniversiteli baylarımız kadar geçmiştir. Eğer bize cevap veren Kalağözü ile Tekingil, bunun aksini iddia edecek olurlarsa, işte o zaman gâfletlerinin kalın perdesine bürünmüş olurlar.

Biz, gençliği darbelyormuşuz. Kimi, neyi, ne zaman? Daha muhasebe defterindeki açığı hesabını kapatamamış ve bunu mahkeme yolu ile bile halledememiş olan kimselerin, kendi cemiyetlerinin başkaları tarafından baltalanmakta olduğunu iddia edecek kadar hak sahibi olmalarına gel de akıl erdirebilirsen erdir.

Evet, delikanlılık icabı gençliğin kafasında kavak yelleri eser, dünyayı kâh peabe, kâh yeşil görürler amma, Kalağözü kadar uçkuana, Tekin gibi poyrazlına da az rastlanır doğrusu. Şimdi biz kendilerine soralım; Kalağözü ve Tekin efendiler sömestr tatili için memlekete gelirken, Amerikan stili ve bobislik modasından başka ne getirmişlerdir? Hangisi Halkevinin kuruluşu, yıldönümü münasebetiyle konuşma yapmış, kaç tane törene katılmıştır? Bir tane var mıdır ki, şu memleket halkının istifade edebilmesi için bir konferans tertip etmiş, kendi branşında birkaç satırlık bir konuşma yapmış olsun.

Hele ve hele o günlerde liseli gençlerimizin komünizmin telini için tertip ettikleri mitingde onlardan bir önderlik yapmalarını, hiç olmazsa topluluğa katılmalarını

beklemek ve istemek hakkımız değil miydi?

Haydi onlar, dile düştükleri için cevap yazdılar diyelim. Ya şu gömlek değiştirir gibi parti, külah değiştirir gibi gazete değiştiren üstadlık sevdalı Zeynel Besim Sun, o yazıyı mal bulmuş mığrıbi gibi ne diye neşretti? Acaba, Cumhuriyet bayramında içi Bayanlarla dolu Hilmanları peşine takıp da resmi geçide çıktığı gibi, gelecek Cumhuriyet bayramında da bu gençleri peşinden sürükleyeceğini mi zannediyor?

Ah. işte gülerim buna.. Bağışmezlerin makineleri şurnuz olduğu için senin peşine takıldı. Kork ki, gazeteciliği ve partililiği bir piyasa mataı haline getirenlerin peşine takılacak akliselim sahipleri az bulunur. Anladın mı a z i z i m matbuat kralı "Hizmetçi Zeynel-Besim Sun Bey?..

Yehta Bilir

## Tarihi anıtların korunması

Ankara — Vakıflar Genel Müdürlüğü tarihi anıtlarımızın tamiri işlerini daha rasyonel bir şekilde sokmaya karar vermiş bulunmaktadır. Bu münasebetle mimarlardan kurulu bir heyet bütün memleketi dolaşacak ve tarihi anıtların değerini tebliğ ederek bir rapor hazırlayacaktır. Abidelerimizin tamiri işi bu raporlara göre ayarlanacaktır.

## Yugoslavyalı bir şoför iltica etti

Ankara — Yugoslav Elçiliği Ataemilliterinin şoförü Peter Skavanoviç resmi makamlara müracaat ederek memleketimize iltica ettiğini bildirdiği haber verilmektedir.

## "Ulus," beraat etti

Ankara 4 (Özel) - D. P. Balıkesir vilâyet idare heyeti reisi Sıtkı Yırcalı tarafından gönderilen bir açıklamayı zamanında neşretmediği de dolayı, "ulus," gazetesi aleyhine açılan dâva neticelenmiş, ulus berat etmiştir.

## Fuhuşla mücadele kanunu çıkarılacak

Ankara 4 (Özel) - memleketimizde fuhuşla mücadele için İçişleri Bakanlığı tarafından yeni bazı tedbirler alınmaktadır. Fuhuşla mücadele talimatnamesinin bazı maddelerinin fuhuşu önlemek için yeniden tadil edilmesi ve bu arada daha fazla ceza tatbiki düşünülmektedir. Bu hususta, ayrıca kanun tasarıları, haberleri doğru değildir.

## NOKTA

## Diş Meselesi

Şimdi öğreniyoruz ki, Millet Meclisinin bütçe mürakerelerinde sabahladığı gün, Meclis Diğçisinin tabası "L. cetveline alomış; yani sabaha kadar devam eden müzakerelerde kabak, diğçinin başında patlamış.

Anlaşılan, ya bizim diğçi diğli değil; yehut ta Meclistekilerin hepsi diğleşmiş de ona pek lüzum görülmemiş.

Noktacı

## Çiftçi Birliğine Yeniden kaydolan Misilsiz Çiftçiler

Misil 6 (Özel) — Adana Çiftçi Birliğine kaydolmak üzere bucağı mızdan birçok çiftçiler müracaatta bulunmuşlardır. Bu birkaç gün içinde kaydını yaptıranlar şunlardır:

Mustafa Köpüçoğlu, Fazlı Kapuanoğlu, Mehmet Cerit, Ali Öztürk, Fazlı Özkan, Şükü Güzel, Necati Güzel, Hüseyin Kabakçı, Muhittin Arısoy, Kasım Çetin, Hüseyin Kuşçu, Cabbar Savaş, Mehmet Koçak, Bilâl Karlı, Ahmet Savaş, Durdu Mehmet Savaş, Hüseyin Özgür, İsmail Kırdök, Mahmut Akbıyık, Duran Akbıyık, Hüseyin Tümer, Mustafa Tümer, Ali Tümer, Memilî Çotala, Ömer Çotala, Şaban Özünal, Kadir Akın, Hasan Şahin, Bunlardan başka, daha birçok çiftçilerimizin de birliğe müracaat edecekleri söylen-

## Fikir işçilerinin çalışma şartları düzenlenecek

Ankara — Çalışma Bakanlığı fikren çalışan hizmetlilerin de işverenleriyle olan münasebetlerini ve çalışma şartlarını düzenleyecek ve dolayısıyla sosyal sigortalardan faydalanmalarını sağlayacak yeni kanun tasarısı hazırlanmaya başlamıştır.

## Köy Enstitüleri Müdürleri Arasında Değişiklik

Ankara — Hasanoğlu Köy Enstitüsü Müdürlüğüne Ladik Köy Enstitüsü Müdürü B. Kemal Östün Kızılcılı Köy Enstitüsü Müdürlüğüne Yıldızeli Köy Enstitüsü Müdürü B. Ahmet Övertürk, Ladik Köy Enstitüsü Müdürlüğüne Ladik Eğitim Başı B. Enver Metiner, Yıldızeli Köy Enstitüsü Müdürlüğüne Enstitü öğretmenlerinden B. Sami Alvaç, Hasanoğlu Köy Enstitüsü Müdürü B. Fevzi Erçem Adana Mıntıkası müfettişliğine, Kızılcılı Köy Enstitüsü Müdürü B. Faruk Veimer Diyarbakır Mıntıkası müfettişliğine, İsk. Öğretim Genel Müdürlüğü Şube müdürlüğünden B. Osman Ülkümen İzmir Mıntıkası müfettişliğine tayin edilmişlerdir.

## Esnaf Odası Fesedildi

(Birinci sayfadaki devam)

kanalına sarfetmişti. Koruma, buna mukabil, Eyidoğan kanalından istifade edeceklerden tahsil edilecek para tutarına karşılık olarak vekâletten borç para temin etmiş, bununla da sonbaharda muhtemel felâketleri önlemek üzere Seyhanın sağ ve sol sahilinin onarılmasını karar altına almıştı. Fakat, yekünü 25 bin lirayı tutan bu para, "geçeremeyen akça sahibine kâr etmez, kabilinden bir yere yatırılmış, işletilmemiştir.

İddiamızı teyid eden bu hakikatten sonra Koruma Başkanının ne diyebileceğini merak ediyoruz.

## Geçmez akça sahibine de kâr ettirmiş olmaz

(Birinci Sayfadaki devam)

raziyesini de gözden uzak tutmuş tercihi etmedik. Böyle sıkat birşey varsa, izharına bile meydan verilmeyen vazgeçilmesi yoluna gidilmelidir. Çünkü, bu rivayet hakikat olursa, "Ne oluyor, baba mirasını paylaşmıyorsunuz?" diyenlerin haddi hesabı bulunmaz.

Mefuh Esnaf Odasının umumi kâtibî arkadaşımız Lütfü Oğuzca- na başka sahalarda büyük ve temiz başarılar dileriz.

## Sovyetler, Bir buhran içinde

(Birinci Sayfadaki devam)

gittiği ve fakat Vişinskina Stalinin elinde bir kukladan başka birşey olmayacağı da bildirilmektedir. Değişiklik, Nisan'da İtalyada yapılan seçimlerin komünistler lehine başarılmasını ve bilhassa Kuzey Atlantik paktını baltalamak için girişilen soğuk harbin başarılmasınıyla alakalı olduğu da ileri sürülmektedir.

Vaşington 6 (a.a.) — Molotof'un yerine Vişinskina getirildiği kendilerine bildirilen Truman, Acheson ve selefi Marşal, herhangi bir demecde bulunmayı reddetmişlerdir.

Diğer taraftan Diğçileri Komisyonu Başkanı Ayandan Conolly ve selefi Vandenberg de Molotof'un değiştirilmesinin mânası hakkında herhangi bir fikir serdetmekten kaçınımışlardır. Buna mukabil Temsilciler Meclisi üyesi Smith, Sovyet ordularının Helsinki ve Norveç girdiklerini görürse hayret etmeyeceğini söylemiştir.

## Bay Hüsnü Başkır Seyhan Emniyet Müdürü

2-3-949 Tarih ve 291 sayılı savzihinin Matbuat kanunu hükümlerince size verilmiş olan cevap hakkını almış olduğundan yayınlamamış ve açıklamamız mevzuatı uyularak savzihine sunulmuştur.



# Tohumluk çığıdı satışı ilânı

Sümerbank İplik ve Dokuma Fabrikaları Müessesesi Adana Fabrikası Müdürlüğünden

Yüksek Tarım Bakanlığı teşkilâtı tarafından tohumluğa elverişli oldukları tecrübe ile tesbit edilerek raporları verilmiş olan çığıdlerin peşin bedelle dağıtımına 2 Mart 949 Çarşamba gününden itibaren başlanmakta olduğundan tohumluğa ihtiyacı olan müstahsillerin fabrikamıza müracaat etmeleri rica olunur.

## FİATLAR :

Fabrikada çıplak teslimi :	
Nazilli çığıdinin beher kilosu 28 kuruş	
Antalya .. .. .	26 ..
Hatay ve Çukurova ..	25 ..

## İlân

Dosya No. : 949/25

### Kozan Sulh Hukuk Yargıçlığından :

Kozanın Camili köyünden Mustafa Kırık ve Veli Kırık yönlerinden Kozan Maliye hazinesine izafeten Mal Müdürlüğü aleyhine ikame eyledikleri tescil davasının yapılan yargılamasında :

Davacıların adlarına tapuya yazılmaması istedikleri Camili köyünün Ferzin mevkiinde tarafları Dogusu Ferzin dere, Batısı köye giden yol, Kuzeyi Ferzin deresi, Güneyi Ferzin ve köprüye giden yol hudutları ile çevrili tahminen 200 lira kıymetinde 20 dönüm araziyi davacılar bor ve haliden imar ve ihya ederek yirmi seneden fazla bir zamandanberi tahtı tasarruflarında bulundurdıklarından adlarına tapuya yazılmaması istemişlerdir.

Yukarıda hudutları yazılı tarla üzerinde bir hak iddia eden varsa ilân tarihinden itibaren bir ay zarfında mahkememize müracaatları lüzumu ilân olunur.

## İlan

### Kozan Asliye Hukuk Mahkemesinden

Dosya No. 948 / 147

Kozanın Musulumantaş köyünün Ali Köse tarafından hazineyi Maliyeye izafetle açılan tescil davasında :

Kozanın Musulumantaş köyünden ekici yapılk kası mevkiinde şarkan Mehmet Nazlı, garben Hacı Ateş şimalen kahve cenuben Halil Tosun ile çevrili 150 dönüm tarla ve yine çitlik mevkiinde şarkan kah. garben garben kah, şimalen dere ve cenuben dere ile çevrili 15 dönüm tarla ile yine bu köyün aynı mevkiinde şarkan Mehmet Tuocer, garben kah. şimalen kah, ve cenuben Ömer Şimşek ile çevrili 30 dönüm ki dört parça tarlayı davacı yirmi küsur sene evvel ihya ederek tarla haline getirmiş ve 20 seneden nizasız ve fasilasız bir surette tasarruf ve ziraat etmekte olduğundan adına tapuya yazılması istenmiştir. Bu yer üzerinde bir iddia edenlerin ilân tarihinden itibaren üç ay içinde mahkememize müracaatları lüzumu ilân olunur.

7-7-4

**DOKTOR**

**Necmettin Akcan**

Hastalarını Günün Her saatinde kabul eder

Adres : Abidipaşa Caddesi Eski Sahra Oteli altı

## İlan

### Kozan Asliye Hukuk Mahkemesinden :

Dosya No. 948 - 146

Kozanın Musulumantaş köyünden Hüseyin Ali Uçar yönünden hazineyi maliyeye izafetle açılan tescil davasında :

Musulumantaş köyünün kilise mevkiinde şarkan Koca Ali, garben koca Ali, şimalen Ahmet oğlu Ahmet ve cenuben Dede ile çevrili 80 dönüm ve aynı mevkiide şarkan dere, garben dere, şimalen İbrahim Uçar ve cenuben yine dere ile çevrili 10 dönüm ve yine bu köyün aynı mevkiinde şarkan Muhittin Ünal, garben Ömer Şimşek şimalen Ahmet ve yol ve cenuben Koca Ali ile çevrili 30 dönüm ve. Yine bu köyün aynı mevkiinde şarkan Ali Mercan, garben dere şimalen koyun yatağı ve cenuben Muhittin Ünal hudutları ile çevrili 50 dönüm ve aynı köyün muslu mevkiinde şarkan Ahmet Şimşek, garben mevlut bulut, Şimalen Ahmet Uçar ve cenuben yol ile çevrili 50 dönüm tarladaki 5 parça tarlayı davacı yirmi küsur sene evvel hiya ederek tarla haline getirmiş olduğundan bu güne kadar alması ve fasilasız bir surette tasarruf ve ziraat etmiş olduğundan adına tapuya yazılmaması istenmiştir. Bu araziler üzerine bir hak iddia edenlerin ilân tarihinden üç ay içinde mahkememize müracaatları lüzumu ilân olunur.

7-7-4

## İlân

### Kozan Asliye Hukuk Mahkemesinden :

Dosya No. : 948/458

Kozanın Alaybeyi köyünden Durmuş oğlu Baki Avcı yönünden hazine aleyhine açılan tescil davasında :

Aleybeyi köyünün Topraktepe mevkiinde Şarkan yol, Garben Topraktepe deresi ve Cabbar Ay, Şimalen Mehmet Özdemir ve İbrahim Küçük ve Hacı Sarı, Cenuben Mehmet Küçük ve Ağcadoğan tarlaları ile çevrili 300 lira değerindeki tarla :

Aynı köyün hüyük mevkiinde Şarkan İbrahim Küçük ve Ali İzzık, Garben yol, Şimalen hüyük deresi ve tepesi ve Cenuben Çamlıtepe ile çevrili 250 lira kıymetinde iki parça tarlayı 20 küsur senedenberi ziraat ve tasarruf altında bulundurduğundan adına tapuya yazılmaması istenmiştir.

Bu tarlalar üzerinde bir hak iddia edenlerin ilân tarihinden itibaren 3 ay içinde mahkememize müracaatları ilân olunur

3-7-14

## İlân

### Kozan Asliye Hukuk Mahkemesinden :

Dosya No. 947 - 340

Kozanın Kuytuçak köyünden Mehmet Şahin yönünden hazineyi maliyeye izafetle açılan tescil davasında :

Kuytuçak köyünün köy bududu mevkiinde şarkan dağ, garben Deli çay deresi, şimalen kuru dere, cenuben gök kaya hudutları ile çevrili 15 dönüm miktarındaki tarlayı yirmi senedenberi tasarruf ve ziraat eylediğinden tescilli istenmiştir. Bu araziler üzerinde bir hak iddia edenlerin ilân tarihinden itibaren üç ay içinde mahkememize müracaatları lüzumu ilân olunur.

7-7-4

## İlân

### Kozan Asliye Hukuk Mahkemesinden

Dosya No. 948 - 154

Kozanın Musulumantaş köyünden Osman oğlu Ahmet Nazlı yönünden hazineyi maliyeye izafetle açılan tescil davasında :

Musulumantaş köyünün ekincik mevkiinde şarkan Ali Şimşek, garben Ali Köse, şimalen su alacağı ve kahve cenuben yol ile çevrili 60 dönüm tarla ile.

Aynı köyün yol indığı mevkiinde şarkan dere, garben Ömer Avcı, cenuben dere ile çevrili 20 dönüm tarla ile.

Bu köyün kilise mevkiinde şarkan Mehmet Ünal, garben Hasan Uçar şimalen Ali ve Dursun Uçar, ve cenuben Ahmet Dal ile çevrili 15 dönüm tarla ile.

Aynı köyün köy civarı mevkiinde şarkan İbrahim Uçar, garben dere şimalen dere, ve cenuben yol ile çevrili 10 dönüm tarla ile.

Yine aynı köyün aynı mevkiinde şarkan kah, garben Elif Şimşek, şimalen dere, ve cenuben Ahmet Şimşek tarlaları ile çevrili 60 dönüm tarlayı davacı yirmi seneyi geçen bir zamandanberi ziraat ve tasarruf eylediğinden adına tapuya yazılmaması istenmiştir.

Bu tarlalar üzerinde bir hak iddia edenlerin ilân tarihinden itibaren üç ay içinde mahkememize müracaatları lüzumu ilân olunur.

7-7-4



Doktor - Bakteriyolog  
**Şevket Özbek**  
Asker Hastanesi

*Bulağıcı ve Salgın Hastalıkları Mütchassısı*

Abidinpaşa Caddesi Asri Fırın karşısı No. 3

NOT : Bilimum Laboratuvar Tahillileri ile Kanda Üce ve Şeker muayeneleri de yapılır. Telefon 1385

**Dr. SÜLEYMAN KUNTALP**

*Doğum ve Kadın hastalıkları Mütchassısı*

Evi ve muayenehanesi : Abidin Paşa caddesi civarında Müslüm apartmanı, Dış Tabibi Bay Şevketin muayehanesinin üstü  
Telefon No. : 1822 Adana



Yeni Gelen Fransız  
Esaslarından Yapılmış  
3 Yeni Losyonu  
Tecrübe Ediniz  
Beğeneceksiniz  
Leylak, Füyör, Altındamla  
Belediye Caddesi No. 14  
**inci**

**İnşaatçıların ve Sayın Halkımızın  
Nazarı Dikkatine  
ARI KİREÇ**

Yeni açılan mağazamızda mu-  
bitin en üstün Kireci Perakende  
ve toptan satışa ve sayın Çukur-  
ovahların emirlerine şamadedir.  
Tağra vilâyetlerimizin siparişlerini  
hızlı ve en çabuk vasıta ile  
gönderilir.

ADRES : Pazarlar Caddesi  
Mestan Hamamı Yanında  
No. 24 de ARI KİREÇÇİ  
Ökkes Arıgan

DOKTOR  
**Sadık Urunga**

Merkez Hükümet Tabibi  
Muayenehane : Eski İstasyon  
Polisçikarakele yanında - Adana

DOKTOR  
**Ali Mentşoğlu**  
Bulağıcı Hastalıklar  
Mütchassısı

Telefon No. 1180

Doktor - Operatör  
**ZİYA BENSON**

*Kulak Boğaz Burun  
Birinci Sınıf Mütchassısı*

Adres : Adana Abidinpaşa  
Caddesi Asri Fırın Karşısı  
Telefon : 1959

DOKTOR  
**Bedri Görgün**

Günün ve gecenin her sa-  
atinde hasta kabul eder.  
KIZILAY YANINDA No. 14  
Telefon No. : 1464

DOKTOR  
**Hilmi Yalçın**  
Dahiliye Mütchassısı

Hastalarını her gün Abidin-  
paşa civarındaki muayeneha-  
nesinde kabul ve  
tedavi eder.

İlanlardan mesuliyet kabul edilmez.

**Otomobil Parçaları**

**Son Model Radyolar**

**Torna Tezgâhları**

**Fireston Lâstikleri, fabrika  
Kayışları, Kasnaklar,  
Elektrik ve Su Sayaçları,  
Humber Bisikletleri, Zarıf  
Avizeler, Süt Makineleri**

*Pilli Radyolar, Otomatik Pikaplar  
Motörler, Dinamolar, ucuz Sobalar İnşaat  
Malzemeleri.*

*Enter Kamyonları 949 Modeli Moris  
Otomobilleri ve her çeşit Otomobil yedek  
parçaları, Gaz Benzin Mazot ve en birinci  
Dizel ve makine yağları*

Aradığınız her çeşit malze-  
meyi ucuz, sağlam olarak ma-  
ğazamızdan temin edebilirsiniz.

**KARDEŞLER T.A.O.**

Eski Postane Cad. No. 8 Tel. 1357

**DOKTOR**

**Mahmut Öğretmengil**

Ozler Caddesi Toros Ecanesi  
Yanındaki Sokak No. 24  
Adana

DOKTOR

**Yusuf Ziya Eker**

Dahiliye Mütchassısı  
Parkotel Yanında

Doktor

**Nal Hünler**

Çilt, Firengi ve Belseğukluğu  
Hastalıkları Mütchassısı  
Adres : Abidinpaşa Caddesi  
Asri Fırın Karşısında  
Telefon No. 1199

DOKTOR

**Turan Aşlamacı**

Birinci Sınıf Dahiliye  
Mütchassısı  
Ozler caddesi, Borsa kar-  
şısındaki muayenehanesinde  
hastalarını kabul ve tedaviye  
başlamıştır.

DOKTOR

**RASİM DÖLEK**

Birinci Sınıf  
Röntgen Mütchassısı  
Hastalarını kabule başlamıştır.  
Abidin paşa caddesi No. 116

Sahibi : Rıza Şen - Yazı İşlerini Fiilen İdare Eden : S. Altıntaşlı  
Basıldığı Yer : «SEYHAN» Matbaası - Adana

Gönderilen yazılar gazeteye yazılma-  
yana geri verilmeyebilir.



## Meclis Bugün Çalışmalara Başlıyor

### İç Politikamızda Sükûn!..

Aydın Remzi Yüregir

Memleketimizin, kansız bir in-  
kilâp yapmakta olduğunu kabul  
etmek zorundayız. Çünkü Demokrasi  
dediğimiz (Halkın, halk tara-  
fından idaresi) keyfiyetini beslen-  
mek için, yine halkın çektiği  
manevi sıkıntısı ölmek ve on-  
lara hür bir hava temin etmek  
gerekmektedir. Sonra, demokrasi  
denen rejim, bol nimetlerine karşın  
çok külfetleri de bulunan  
bir sistemdir. İşte bu ve buna  
benzer sebepler yapılan inkılâbın  
ehemmiyetini tebarüz ettirmektedir.  
anırız.

Herkesin hatırladığı ki, sınırlı  
bir hava için faaliyete giriştiğimiz  
bu rejimin ilk üç seneğini bitirmiş  
vaziyetliyiz. Geçen günlerin  
blâncosu, aleyhimize olarak çık-  
mıştır. Kurulan muhalefet cephesi,  
insancamsız bir kütle olduğundan,  
yer yer baltalayıcı bir yol tutmuş  
ve nihayet tasfiyeye uğramıştır. Bu  
tasfiyeyi Türk demokrasisi adına  
takdirle karşılamak mecburiyetin-  
dediz.

Şimdi samimi bir iktidarın sa-  
mimi bir muhalefet grubuyla mü-  
cadelesini seyrediyoruz. Hava  
durulmuştur; parlamento hayatımız  
halkı, hakk olarak sevindirmekle-  
dir. Halk konuşmuş, hakkını  
araştığını biliyor, duyuyor ve  
memleketle kanun hakmiyetinin  
mutlak olduğuna inanıyor. Bu yol-  
da devam ettikçe, hür vatanımızın  
en yüksek yeti işgal edeceğine  
şüphesiz yoktur.

Demokrasinin fikir tarafı esasdır.  
Dedikodu, kin ve ihtiras potan-  
sında yugurulmuş demokrasi den  
sıyrılmak şarttır.

Son olarak şunu da belirtme-  
liyiz ki, bu sistemde şeflerin bü-  
yük bir rolü vardır. Şefsiz bir  
demokrasinin mevcudiyetini kabul  
edemeyiz. Tek şef yerine birden  
fazla şef... Normal ölçüye sahip  
comiteler şefler arkasından gitmek-  
tedir. Bu gidiş insanımız bir dâva  
peşinde yürüyüştür. Başsız kütleler  
dağılmaya, çökmeye mahkûmdur.

### Güzel bir teşebbüs

Memnuniyetle öğrendiğimize göre  
Özel İdare, Namık Kemal okulunun  
Abidinpaşa Caddesi üzerindeki  
bahçe kısmına dükkânlar yapmak  
kararındadır. Bu yerlerde teşebbüs  
Adana için hem güzellik, hem de  
varlık teşkil edecektir.

## Milletvekilleri ödenek ve yolluklarının indirilmesine dair yapılan teklifi bugünkü toplantıda görüşülecek

### Tarım Bakanının da Yurdun Ekim Durumu Üzerinde İzahat Vermesi kuvvetle Muhtemel

Ankara 13 (Özel Muhabirimizden) -  
Büyük Millet Meclisi yarın (Bugün)  
saat 15 de toplanarak çalışmalarına  
başlayacaktır. Tetkik seyahatine

### Önemli iki yan- gın hâdisesi

Geçen hafta içinde iki mühim  
yangın hâdisesi dâha olmuştur.

Bu yangınlardan biri, şehrimiz  
Askerî hastahanesinin çatısında  
cuma günü saat 12 de olmuş ve  
epeyce devam ettikten sonra alt  
katlara sırayet etmeden söndürü-  
lmüştür.

Söndürmede, gerek Belediye  
gerekse Millî Menecvat ve Sümer-  
bank Fabrikaları İhtiyatlarının bü-  
yük gayretli gördülmüştür. Yangın  
sebebinin ihmalden ibreti geçmiştir.  
- Sona 2 ci Sayfada -

çıkması bulunan kabine üyeleri  
seçim bölgelerine gitmiş olan Mil-  
letvekilleri den birçoğu bu müca-  
sebetle Ankara'ya dönmüş bulun-  
maktadırlar.

Meclis, yarın (bugün) yapacağı  
toplantıda Fabri Kurtuluşun İstan-  
bul Adalet sarayı yangınında yan-  
an 1 ir dosya hakkındaki takiriyle  
Kâmil Boranın Doktor Bedri No-  
yanın kal'leşen cesasının infaz  
edilmesi hakkındaki takiri, Recaf  
Gürelinin memleketin ekim durumu  
hakkındaki takiri ve alâkah Ba-  
kanlar cevap verecekler.

Bundan başka, Demokrat Abdin  
Potuoğlu ve iki arkadaşının Mil-  
letvekilliği ödenek ve yolluklarının  
indirilmesi hakkındaki kanun tek-  
lifi müzakere edilecektir. Bu teklifi  
Milletvekilleri ödenek ve yollukla-  
rının artırılmasına dair verilen son  
kararı kaldırılması istenmektedir.  
- Sona 2 ci Sayfada -

## Çifçi Mallarını Koruma Meclisi hesap veriyor

Meclis Üyelerinden Mehmet Musabalı kanal hikâye-  
sini ve koruma meclisince gösterilen faaliyeti anlatıyor

Çifçi mallarını koruma meclisinin  
kifayetsiz çalıştığı yolundaki ne-  
griyatımız, zürra, bağ, bahçe ve  
arazi sahipleri arasında büyük bir  
ilgi uyandırmıştır. Bu husustaki  
negriyatımız tektir ve takviye eden  
bir çok yazılar almaktayız. Buna  
mukabil, Çifçi Mallarını Koruma  
meclisi azasından Mehmet Musabalı,  
bir arkadaşımıza, gösterilen  
faaliyet hakkında, eszümle şu ma-  
lumatı vermiştir:

«Eyidoğan kanalının yapılması  
için, 26000 lira Çifçi Mallarını Ko-  
ruma Meclisi kararı ile emaneten  
su işlerine verilmiş. Bu kanaldan  
istifade eden arazi sahiplerinden  
temin edilerek para ile bu borcun  
ödenmesi kararlaştırılmış. İnce de,  
bu husustaki formatta herüz be-  
ticlenmeden bu yirmi altı bin lira  
Büyükdere Bakanlığında tade edil-  
miş, bu kanal böylece su işlerine

geçmiştir. Bu suretle paramız tah-  
- Sona 2 ci Sayfada -

## (SEYHAN) 3 YAŞINDA

Gazetemiz, içine gir-  
diğimiz faaliyet yılı için  
de okuyucularımız  
için daha tatminkâr  
olacağını vadediyor

SEYHAN, Bugünkü sayısıyla  
üçüncü nehir yılına girmiş bu-  
lunmaktadır. Kendisini memleket  
mesleklere ve dâvalarına hasret-  
meyi şerefli bir vazife bilmiş  
olan gazetemiz, içine girmiş bu-  
lunduğu yeni nehir yılının yakın  
günlerinde günlük olarak ve sayın  
okuyucularını tatmin edici fekil  
de çıkmayı vadediyor.

### Bir düşmanın bile yapamayacağı iş.

İzmir - Turgutlu'da Cumhuriyet  
Bayramında bir Cumhuriyet Halk  
Partisi kafilesine taarrus ederek  
parti bayraklarını ve bu arada  
millî bayrağımızı yırttıkları iddia  
edilenlerin muhakemesi bugün  
Turgutlu'da Asliye Ceza mahkeme-  
sinde notislenmiştir. Sanıklar-  
dan Nuri Sokul ve Demokrat Parti  
kâtiplerinden Hayrullah, millî bay-  
rağımızı yırttıkları sabit görülerek  
biri sene hapse mahkûm edilmiş-  
lerdir Diğer sanık Kâmil beraat  
etmiştir.

### KÜŞE:

## Diyorlar ki...

Şehrimizde bir Memurlar İstibak Kooperatifi varmış.  
Mevcudiyetine sevinmek lâzım gelmez mi? Hayır. Hayır.  
Sevinmeyen bizler yine keşki ortakları. Adı Memurlar  
Kooperatifi olduğu halde kadaman tüccarların elinde diyorlar..  
Kârları müsavî dağıtmıyor diyorlar. Sebunun yağın, Kabvenin  
su yemiğ'ni, yağın katkısını satıyor diyorlar. Diyorlar, diyorlar.  
Elin diinde kemik aramaz ya. Birbir şeylerden bahsediyor.  
Türü türü şeyler söyleyip bu işa biz, o tağı bulundu-  
ğumuz bu teşekkülün memnun değiliz diyorlar.

Kooperatifin idarecilerine sorarsanız Kooperatifimiz bir  
varlıktır, diyorlar.

Biz de böyle olmasını dileyip bir "diyorlar ki... Hep ...  
makamından gidiyoruz, bakalım sonu ne olacak?..

Köylü



## Şehirlerden Notlar :

## Hüviyetimi Soranlara Cevap!

Güney Bö'gesi Gazeteciler Cemiyeti Haysiyet Divanı Başkanı eski (Karagöz)ü Zeynel Besim Sun'un, şimdi Başmuharrirliğini yaptığı ve birinci sınıf tüccar Ömer Başoğuzun imtiyazında bulunan Demokrat gazetesi için ikinci yapı- rağı üstünden bir arı vızılı ile ses veren O kimseye ;

Bu cıvız haliyle kervanın yolunu keseceğine bari yavrucağım, hakiki bir arı olup da bal alacak iyi bir çiçek aramak hünerini göstere bilseydin . .

Fakat ne yaparsın ki, hilkatı alem bu !. Kimini mahlûki beşer halinde yaratmış, kimisini nadide bir çiçek , kimisini de senin gibi dağlık meşçere meclubu kibarlar vasfına elyak güzergâh ve menzil bekçiliği evsafında halketmiş ola- bilir . Kalkıp da Haliki Cibana sitem mi edesin ?

Tavsiye : Sütüame, Çam de- virirsin . .

Sabık "Hizmet", çi Zeynel Besim Suna :

Yekta Bilirin kim olduğunu me- rak buyurmuş ve kim olduğunu bildiğinin takdirde konuşmak, daha doğrusu kaleme pala sallamak tehdidini ima etmişsiniz. Ben , Yekta Bilir, hüviyeti temiz, matbuat âleminde kimseye karşı nefsanîyet beslememiş, buuz gütmemiş, haksız yere satmamış, el parası ile kale- mini pala gibi kullanmamış ve Egenin rind ve mert efeliğini hak- kile temsil etmek âfâtında bir kimse olarak karşına çıksam ve nihayet nihayet . Klige baskılı ban- kalarda muteber bir kâğıtla kendi şahsiyetini satmamış bir şahıs isem, sen, beni ne ile ittibat edip hücumu hazır kalemini tahta kılca çevirsem, sen bana ne yapabilirsin, Serbest Fırka zamanında o safın geçen yıllarda Halk partisinin, bu devirde de Demokratların kalemler- şöru olan Zeynel Besim Bey !..

Şimdilik Allaha ismarladık. Sesin arkadan gelsin

Senin çok iyi bildiğin Özbeöz  
Yekta Bilir

## N uamele vergisi kanunu tādil ediliyor

Ankara (Özel) — Maliye Bakan- lığı, meclisin önümüzdeki çalışma devresine sunmak üzere yeni mu- amele vergisi kanun tasarısını hazırlıklarına hız vermiştir. Küçük sanat erbabıyla ağır sanayi erbabi ara- sındaki vergi adaletsizliğini bertaraf etmek, muayyen takatta makine- lerle işgören atelyeler ile yukarı takattaki makinelerle işgören atelye- lerinin verdikleri muamele vergi- lerinin arasında bir muvazene tesisini, ithal mallarını ikinci bir tektike tabi tutmak maksadıyla binaen ikinci muamele vergisinin kaldırılması gibi başlıca hususlar yeni tasarıda yer alacaktır.

## Subay elbisesiyle dolan- dırılıca çıkan bir sahtekâr

Ankara — Zabıta yaman bir sahtekâr yakalamaya muvaffak olmuştur. Aslen Ankaralı olan Muzaffer Torun adında bir şahıs sahte subay elbisesi ve koluna da inzibat subaylarına mahsus kolye takarak inzibat sabayı olarak orada, burada dolaşmaya başlamış ve Ankara Levazım Amirliği'ne giderek gene sahte olarak yazdığı kâğıtlarla hakız menfaat temini için çıktığı sırada suçüstü yaka- lanarak adalete teslim edilmiştir. Sanığın üzerinde bir de tabanca bulunmuştur.

## Aşırı Sağ ve Sol ceryan- lara karşı tedbirler

Ankara (Özel) — Aşırı sağ ve sol ceryanlara karşı alınacak ted- birler arasında ceza kanununun bazı maddelerinin tadilı hakkın- daki tasarının müzakeresine geçici komisyonunda önümüzdeki hafta içinde devam olunacaktır. Meclis içinde ve dışıda hakim olan ha- vadan bu mevzu daır yapılacak kaoual tadilatın bilhassa aşırı sol ceryanlara karşı olduğu görülmüş- tür. Fakat ilkokullarda dinî tedri- satın bağlanması, bazı vilâyetlerde imam ve hatip mekteplerinin faa- liyete geçmesi üzerine vukuğa- lecek dinî faaliyet ve neşriyat ve neşriyat karşısında Şemsettin Günaltay hükümetini aşırı sağ ce- reyanlara karşı da aynı derecede hassas bulunmaya sevk etmiştir.

Geçici komisyonunda müzakeresi olmakta olan ceza kanununun buna dair maddelerinde son dinî faaliyet ve neşriyat da gözönünde tutula- rak ona göre değişiklik yapılacaktır. Fikir ve vicdan hürriyetini herşeyin üstünde tutmaya çalışan Günaltay hükümetinin cemiyet nizamını yıkacak aşırı sol ce- reyanlara karşı olduğu kadar, aşırı sağ ceryanlara karşı da uyanık ve hassas olacağını gösteren yeni bazı emareler mübahede edilmek- tedir. Hükümet mahafiline mensup yüksek selâhiyet sahibi bir zat, memleketin içinde bulunduğu sosyal şartları gözönünde bulundurarak dikkate şayan bazı fikirler ileri sürmüş, yabancı bir gazete muha- birine yaptığı bir beyanatta, irtica ve hilâfet taraftarlarının bu mem- lekete komünalistlerden daha tehli- keli olduklarını söylemiştir.

## Memurlar Kooperatifi kongresi toblandı

Şehrimiz Memurlar İstiblak Koo- peratifi, yıllık kongresini evvelki gün Halkevi salonunda üyelerin çoğunluğuyla toplanmış, bir senelik faaliyetleri gözden geçirdikten sonra idare kuruluna kur'a ile B. B. İsmail Burduroğlu, Rauf Gökçeri;

Üç mürakip üyeliğe BB. Enver İler, C. Tevfik Saymen ve Hüsnü Saner; yedeklere de, Nuri Akata, Selâhattin Eras ve Yahya Akyiğit seçmiştir.

En son olarak ortaklardan Ha- san Ataç tarafından «Hayır Ku- rumlarına 1948 bütçesi içinde bir miktar para ayrılması» teklif edilmiş, fakat bu husus kabul edil- memiştir.

Saat 17 de gündemde görülecek başka madde kalmadığından otu- ruma son verilmiştir.

## Memleket Hastahanesin- deki Hastalar aç kalıyor !..

Öğrendiğimize göre, Memleket hastanesindeki hastaların yemekleri azaltılmış olduğundan hastalar aç kalmaktadır. Buna tabiiat kıfayetsizliğinin sebep olduğu da ileri sürülmüştür.

Bu işle Sağlık Müdürlüğüne ilgi- lenmesi lazımdır. Dikkatini çekeriz.

## Sabit ve dar gelirliilere tenzilâtli eşya satışı

Resmî ve özel daire ve iş yerleri memur, hizmetli ve işçile- rine ve emeklilerle dul, yetim ve öğrencilere dağıtılmak üzere Uca- retofisi tarafından altı parçalı kuponlarla perakende satış fiyatına göre yüzde dokuz tenzilâtli eşya satın alınabilecektir. Geçen sene dört parçalı olarak tevdi edilen bu kuponlarla 2'5 milyon tenzilâtli satış yapılmış ve yıl sonunda ku- ponlar itibardan düşüncü vakubulan müteaddit mürecaatlar üzerine bu yıl daha geniş miktarda kupon çıkarılmasına lüzum basılmıştır.

## Mersinde ölüm vakaları arttı

Mersin (Özel) — Birkaç günden- beri hava tekrar bozulmuştur, kı- şın en şiddetli günleri hüküm sür- mektedir. Bu arada şehrimizde senelerdenberi tesadüf edilmemiş bir hastalık salgını vardır. Eliba- sa gripten hemen her evde hasta ve hastalar bulunmaktadır. Edin- diğim malûmata göre ölüm vaka- ları birdebire çoğalmıştır.

## İzmir Fuarında hazırlıklar başladı

Bu seneki İzmir Fuarı için ha- zırlıklara devamlı olunmakta ve yabancı memleketlerden muhtelif teklifler yapılmaktadır.

Bu arada, legiliter hükümeti de sergi sarayında büyük bir yer is- temmiştir. Burada çeşitli legiliter eş- yası teşhir olunacaktır.

Legiliterinin istediği yer temin olunmuştur.

## iki büyük kaybımız

Prof. Kenan Öner ile Dr. Akıl Muhtar Özdeni kaybettik

Geçen hafta içinde iki büyük kaybımız olmuştur. Bu müessif kayıplarımızdan birisi «Millet Partisi» İstanbul teşkilâtı Başkanı Kenan Önerdir. Bu ateşli fikir adamımız, tedavi edilmekte olduğu İstanbuidaki Alman hastahanesinde vefat etmiş cenazesi büyük bir törenle kaldırılmıştır.

Şehrimizde, Millet Partisini destekleyenler ve merhumu sevenler için Kerem Alinin kahvesinde toplanarak merhumun hatırasını an- mışlardır.

İkinci kaybımız, Türk Tıp alim- inin büyük , bir rüknü bulunan profesör doktor Akıl Muhtar Öz- den ölmüştür.

Merhum, cuma gecesi geç vakit hayata veda etmiştir. Kendisi 72 yaşında bulunuyordu. Her iki bü- yük adamımıza da Tanrıdan rahmet diler, Türk irtifa ailesine taziyede bulunuyoruz.

## Ölüm

C. H. P. Bucak İdare kurulu üyesi arkadaşımız Emin Durmuşun Annesi Bayan Sıdika Durmuş, evvelki akşam vefat etmiş, cenza- zesi dün başta C. H. P. İdare kurulu Başkanı İbrahim Burduroğlu olduğu halde parti teşkilâtı mensupları, gazeteciler ve aile dost- larının iştirakiyle kaldırılmıştır.

Merhuma tanrıdan rahmet, ailesi halkına başsağlığı dileriz.

## Enteresan bir kız kaçırma

Elmadağ'da tuhaf bir kız kaçır- mahâdisesi olmuştur. Bu mahallede oturan Ahmet Poyraz adında bir delikanlı ötedenberi bir iki mahalle ötede oturan 18 yaşında bir genç kıza gönlünü kaptırmıştır. Ahmet Poyraz, kıza ailesinden is- temeyi tercih etmiyerek, kaçırma- ya karar vermiş, bunun için de eniş- tesinden vaad almıştır.

Genç kıza elinde testisiyle çeş-meye gittini gören Ahmet hemen eniştesini de yanına alarak kızca- ğının yanına yaklaşmış, birden kaçırma-ya teşebbüs etmişlerdir. Ne olduğunu farkedemiyen genç kıznın bu arada elinden testisi düş- gerek kırılmış, peşinden feriyadı basmıştır. Fakat aldırın olmamış. Bu suretle bir kaç metre sürüklen- nen kızcağızı iyi bir tesadüf eseri olarak akrabaları görmüşler derhal onların yanına giderek genç kıza kurtarmışlardır. Sevgilisinin elinden gittiğini gören Ahmet gülerken, bu sefer kurtuldu ama, bir daha sefer kurtulamayacağını, demiştir. Senkilat yakalanmıştır.

## Emniyet Müdürü başka bir vazifeye alındı

İnanılır bir kaynaktan kat'i ola- rak aldığımız bir habere göre Emniyet Müdürü Hüsnü Başkıt, ilimiz emriaden alınarak başka bir vazifeye vâzilecektir

Kandisior, gittiği yerde başla- nlar d'eriç.



## Meclis Bugün Çalışmalara Başlıyor

(Birinci Sayfadan devam)

Bütçe komisyonunun ekseriyetini teşkil eden C. H. P. liler, bu teklifi reddetmişlerdir.

Bugün yapılacak toplantıda, esnaf dernekleri birlikleri hakkındaki kanun tasarisinin da müzakeresine başlanacaktır.

Ayrıca, Meclisin bu devre toplantısında seçim kanununun tādili ile Matbuat kanunu değişikliği tasarısı görülmektedir.

## Çiftçi Malları Meclisi Hesap Veriyor

(Birinci sayfadaki devam)

sil edilmiş ve bankaya yatırılmıştır.

Koruma meclisi, mevzuat dahlinde muntazaman toplanmakta ve ancak tabiki kabul kararlar almaktadır. Koruma teşkilatı kadrosu nispetinde elinden gelen her türlü fedakârlığı göstermektedir. Şayet bekçilerimiz noksanları görür, bundan şikâyetçi bulunacak vatandaşlar olursa, koruma meclisimiz şikâyetlerini dinlemişçe âmededir.

Gazeteniz, ancak mevzuata uyarak, bize verilen vazifeyi haklice başarmaktadır ve bunu yaptığımızdan da eminiz.

## Önemli iki yangın hadisesi

(Birinci Sayfadan devam)

anlaşılmaktadır.

Diğer yangın hadisesi Tuzlada Kadar ve Telsiz okulunda yukubulmuştur. Buna dair aldığımız malumat şudur.

İstanbul (Özel) — Cuma akşamı Tuzlada büyük bir yangın hâsuse-i oimış, Kadar ve Telsiz okulu binasına ait bir pavyon tamamile yanmıştır. Hadise şudur:

Tuzlada bir müddet evvel tesis edilen radar ve telsiz okulunda cuma günü 17,40 da sebebi henüz katyetic teatit edilemeyen bir yangın çıkmış ve derhal Hendek, Lemit ve kadıköy itfaiyesi trenle hâdisce yarışa birbuçuk saat sonra vardığı zaman yangına genişlemiş olduğunu görmüştür. Ateş, bir pavyonla pavyondaki malzeme ve tesisat yandıktan sonra söndürülmüştür.

Kocaeli Valisi Fazlı Güleş, hâdisce hakkında şu izabati vermiştir: — Yangının sebebi hakkında tahkikat yapılmaktadır. Ateşin bir benzın iştiyalından çıktığı söylenmekte ise de ateşin evvelâ zuhur ettiği ve benzine sonradan sırayet eylediği anlaşılmaktadır. Sebep, tahkikat sonunda anlaşılmaktadır.

DOKTOR

## EKREM BAYAZIT

Çocuk Hastalıkları Mütahassısı  
Abidinpaşa Cad. Şekerci Turan Apt.

## Büyük Ses Sanatkârimız

*Hamiyet Yüce Ses iki konser vermek üzere Alsaray Sinemasına geliyor.*

Kendilerine yüksek Türk Müsiki Cemiyeti Reisi Faruk Altun Kemani Maksut, Saxeseri Kanuni İsmail Tezelli, Cümbüş Rahmi Coşar Darbuka Yağar Anıt refakat etmektedir. İki konser 16 Mart Çarşamba günü, ikincisi 17 Mart Perşembe günleri saat 21 dedir.

Kıymetli sanatkârın konseri şimdidea şehrimizde büyük alâka uyandırmıştır. Bülbül sesli Sanatkârimıza muvaffakiyetler dileriz.

DOKTOR

## Turan Aşlamacı

Birinci Sınıf Dahiliye  
Mütahassısı

Özler caddesi, Borsa karşısındaki muayenehanesinde hastalarını kabul ve tedaviye başlamıştır.

DOKTOR

## RASİM DÖLEK

Birinci Sınıf

Röntgen Mütahassısı

Hastalarını kabule başlamıştır.  
Abidinpaşa caddesi No. 116

DOKTOR

## Yusuf Ziya Eker

Dahiliye Mütahassısı  
Parkotel Yanında

Doktor

## Nalî Hünler

Cilt, Firengi ve Belsoğukluğu  
Hastalıkları Mütahassısı  
Adres : Abidinpaşa Caddesi  
Asri Fırın Karşısında  
Telefon No. 1199

Doktor - Operatör

## ZİYA BENSON

Kulak Boğaz Burun  
Birinci Sınıf Mütahassısı

Adres : Adana Abidinpaşa  
Caddesi Asri Fırın Karşısı  
Telefon : 1959

DOKTOR

## Ali Menteşoğlu

Bulağcı Hastalıklar  
Mütahassısı

Telefon No. 1180

## Zayi Nüfus Cüzdanı

Adana Nüfus müdürlüğünden almış olduğum ve içerisinde askerlik durumumu bildiren terhis tezkireme beraber olduğu halde zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Adananın Tuzla bucağının Çavuşlu Hınnebli  
Köyünde 10 No. lu hanede Mehmet oğlu  
319 Doğumlu Ali Karabıyık

## Zayi Nüfus Cüzdanı

Adana Nüfus müdürlüğünden almış olduğum ve içerisinde Askerlik durumum yazılı Nüfus cüzdanımı zayi ettim. Yenisini alacağımdan eskisinin hükmü yoktur.

Adananın Tuzla Bucağı Tabaklar Köyünde 1 No. lu  
hanede İbrahim oğlu 327 doğumlu Osman Doğan

DOKTOR

## Necmettin Akcan

Hastalarını Günün Her saatinde kabul eder

Adres : Abidinpaşa Caddesi Eski Sabra Oteli altı

DOKTOR - OPERATOR

## SAMİM FIRAT

Askeri Hastane

Kulak - Burun - Boğaz Hastalıkları  
Mütahassısı

Abidinpaşa Müslüm Apartmanı Kat 3 — Telefon 1821

DOKTOR

## Mahmut Öğretmengil

Özler Caddesi Toros Ecanesi  
Yanıdaki Sokak No. 24  
Adana

Doktor - Bakteriyolog

## Şevket Özbek

Asker Hastanesi

Bulağcı ve Salgın Hastalıkları Mütahassısı

Abidinpaşa Caddesi Asri Fırın karşısı No. 3

NOT : Bilimum Laboratuvar Tahlilleri ile Kanda Öre ve  
Şeker muayeneleri de yapılır.

Telefon 1385

## Dr. SÜLEYMAN KUNTALP

Doğum ve Kadın hastalıkları Mütahassısı

Evi ve muayenehanesi : Abidin Paşa caddesi civarında Müslüm  
aprtmanı, Diğ Tabibi Bay Şevketin muayenehanesinin üstü  
Telefon No. : 1822

Adana



## ilân

## Kozan Asliye Hukuk Mahkesinden :

Dosya No. 948 — 149

Kozanın Musulmantaş köyünden Ahmet Ünal yöünden hazineyi maliyeye izafetle açılan tescil davasında :

Kozanın Musulmantaş köyünün köy civarı mevkiinde şarkan Osman oğlu İbrahim , garben dere, şimalen Mehmet ve Hacı Ahmet ve cenuben Darmuş Bulut ile çevrili 10 dönüm ve susluğu mevkiinde şarkan Mazak Ömer, garben Ömer Mazak ve İbrahim, şimalen yol ve cenuben İbrahim ve Hacı ile çevrili 100 dönüm tarla ile yine bu köyün üç tepe mevkiinde şarkan yol garben dere, şimalen dere ve cenuben yol ile çevrili 10 dönüm ki dört parça tarlayı yirmi küsur sene evvel ihya ederek tarla haline getirmiş ve o tarihtenberi nizasız ve faslasız surette tasarruf ve ziraat etmekte olduğundan adına Tapuya yazılması istemiştir. Bu araziler üzerinde bir hak iddia edenlerin ilân tarihinden itibaren üç ay içinde Mahkememize müracaatları lüzumu ilân olunur.

7 — 7 — 4

## ilân

## Kozan Asliye Hukuk Mahkemesinden :

Dosya No. : 948 / 287

Kozanın Cumhuriyet mahallesinde İsmail oğlu Mehmet Biçer ve Hakkı Tanrıverdi yönlerinden Kozan Maliye hazinesini izafeten mal müdürlüğü aleyhine ikame eyledikleri erazi tescilli davasının yapılan yargılamada :

Davacıların tescilini istedikleri tufanlı Köyünün Karabük mevkiinde Şarkan Hilmi Tanrıverdi ve Zekeriya Garben kandaş ve kızıl Ali tarlası, Şimalen Kavlah oğlu Ahmet varisleri tarlası ve hilmi ve Zekeriya biçer, Cenuben dağ ile çevrili tapuda kayıtsız 700 lira kıymetli 140 dönüm eraziye davacılar bilâ niza ve bilâ fasla 20 seneden fazla bir zamandanberi tah-tı tasarrufunda bulduklarında tapuya adlarına yazılmasını istemişlerdir.

Mezkûr erazi üzerinde bir hak iddia edenlerin ilk ilân tarihinden itibaren üç ay zarfında mahkememize müracaatları lüzumu ilân olunur.

## ilân

## Kozan Sulh Hukuk yargıçlığından :

Dosya No. : 948 / 306

Kozanın Kuyuluk Kerim köyünden Eroğlu yönünden Kozan Maliye hazinesi aleyhine ikame eylediği erazi tescil davasının Kozan Sulh Hukuk Mahkemesinde yapılan yargılamada :

Kuyuluk köyünün sudökülen mevkiinde Şarkan kan kerimce Abdullah mirasçılığı, Garben Hüseyin Kütükoğlu, Şimalen Kadırlı yolu, Cenuben Hüseyin Kütük ve Kerimce Abdullah tarlaları hudutlarıyla mahdut 12 dönüm miktarındaki tarlayı davacı 25 senedenberi bilâ niza ve bilâ fasla tah-tı tasarrufunda bulduğundan adına tapuya yazılmasını istemiştir.

Yukarıda hudutları ve miktarı yazılı tarla üzerinde bir hak iddia edenlerin ilân tarihinden itibaren üç ay zarfında mahkememize müracaatları lüzumu ilân olunur.

1 — 3

## ilân

## Kozan Asliye Hukuk Mahkemesinden :

Dosya No. 948 — 152

Kozanın musulmantaş köyünden Duran oğlu Ali Dural yöünden hazineyi maliyeye izafetle açılan tescil davasının yapılan duruşmasında :

Kozanın musulmantaş köyünün köy civarı mevkiinde Şarkan, tepe ve İbrahim, Garben Ömer Şimşek, ve yol, Şimalen Ömer Şimşek tarlası Cenuben yol ile çevrili 30 dönüm tarla ile.

Yine bu köyün köy civarı mevkiinde olup Şarka Ali köse, ve boğaz Garben kab şimalen Mahmut şimşek Cenuben kab ve Ali köse ile çevrili 50 dönüm tarlayı davacı yirmi küsur seneyi geçen bir zamandanberi kavgasız ve sürekli olarak ziraat ve tasarruf eylediğinden adına tapuya yazılmasını istemiştir.

Bu tarlalar üzerinde bir hak iddia edenlerin ilân tarihinden 3 ay içinde mahkememize müracaatları lüzumu ilân olunur,

7 — 7 — 4

## Otomobil Parçaları

## Son Model Radyolar

## Torna Tezgâhları

## Fireston Lâstikleri, fabrika

## Kayışları, Kasnaklar,

## Elektrik ve Su Sayaçları,

## Humber Bisikletleri, Zarif

## Avizeler, Süt Makineleri

Pilli Radyolar, Otomatik Pikaplar  
Motörler, Dinamolar, ucuz Sobalar İnşaat  
Malzemeleri.

Enter Kamyonları 949 Modeli Moris  
Otomobilleri ve her çeşit Otomobil yedek  
parçaları, Gaz Benzin Mazot ve en birinci  
Dizel ve makine yağları

Aradığınız her çeşit malze-  
meyi ucuz, sağlam olarak ma-  
ğazamızdan temin edebilirsiniz.

## KARDEŞLER T.A.O.

Eski Postane Cad. No. 8 Tel. 1357

Sayın Müşterilerimize  
Yorulmadan Düşünmeden  
Faydalı Bilgi

Amerikanın en halis Singer Haller bilyumun Dıçık makine yağları geldi. Her marka kamyon ve Otomobil, Motosiklet, Bisiklet dış ve iç lâstikleri, Lâstik kaynakçaları için her cins Kayçuk bulunur. Elektrik üteleri, Elektrik ocakları.

Her cins Kamyon, Otomobil, Motosiklet, Akimistörleri geldi. Her cins Motosiklet, Bisiklet, Lüks lambaları, Lüks fitilleri ve malzemeleri. Her cins Radyo Pikabı, Köyler için Pikap başları, Gramafon, Gramafon zenbereği, ayna ve yayları bulunur. Her cins elektrik pili, ampul, Naylon kayışları, Bayan çantaları, Bavul, mektep çantaları, evrak çantaları

Lâstik topalar, gözlükler, makaslar, jilet makineleri baş makineleri, masa saatleri, her cins çorap, gömlek, mendil, peşkirler, defter kalem, duvar aynaları, ispirto ocakları her numra ev elektrik ampulleri, elektrik kapıları, elektrik sigortaları, Radyo hoperiörleri, komdatörleri, ütü restanaları, çelik metre, ağaç metre, Futbol iç lâstikleri, ayakba lâstikleri her cins Gramafon aynaları, piıkları, Elektrik zilleri, zi transformatorları Her cins Kellier, peynir mayaları, lâmba camları, lüks camları, çocuk podralarını ve sair eşyaları :

Aramadan Düşünmeden yazda 10 Tenzilâtle  
Adana Yağcami Karşısında Gramafoncu  
Behir Satardan alınız

Sahibi : Rıza Şerif — Yaz İşlerini Füllen İdare Eden : S. Altıntaşlı  
Basıldığı Yer : «SEYHAN» Matbaası — Adana

Gönderilen yazılar gazeteye yazılmı yazılmı geri verilmey.



## Bir pazar intibası

Ferit Celâl Güven

Dün pazardı, tatil günümü halk topluluklarının buldukları yerlerde geçirmek istedim. İnanca enerjinin en sağlam ve feyizli kaynağı hiç şüphesiz ki halktır. Onun mucizeli kuvvetine yakın olmaları bütün düşünce ve inanlarında mutlak yanlışlıklara özerler. Halk için çalışırken, halka çok yakın olmak şarttır.

Sabah gazetelerine şöyle bir göz gezdirdim Cumhuriyet Halk Partisinin yeni bir ocağı daha açılıyordu. Bir gazeteci olarak oraya gitmeyi ve sonra da Kürkçülerdeki bir dost düşününe katılmayı düşündüm ve öyle yaptım.

Şunu önceden söyleyeyim ki, dünkü güneşli, güzel bahar havası içinde, bahar kadar neş'el bu halk toplulukları, yorgun taraflarının en şifalı ilacı oldu.

Yeni açılan C. H. P. Cumhuriyet Ocağını merasiminde konuşanları dinledim. Dinliyenleri gördüm. Halk temiz, güler yüzlü, gülbüzdü, iyi giyimli, çoğunluk geçti, hiçbir propaganda baskısına uğramadan bu ocağı açmışlar, Partinin ileri gelenlerini de bu merasime çağırıyorlardı. Birçoklarıyla konuşum: Diyorlardı ki: "Biz Cumhuriyet Halk Partisinin ötedenberi güttüğü prensiplere ve onun idaresinin devamına taraftarız. Memleketin ve dürüst menfaatlerimizin selâmetini burada buluyoruz, dertlerimiz, şikâyetlerimiz dosyalar da kalmıyor, bizleri can kulayla dinliyorlar. Bu bakımdan Partiyi destekleyeceğiz."

Partinin ileri kademelerindeki elemanları da C. H. P. nin yirmibeş yıllık hizmetlerini saydılar ve partilerini övdüler, fakat bu s-rada hiç bir partiyeye ve muhalefete en ufak bir tarzide ve imade bile bulunmadılar.

Anlaşıyor ki, Adanada Cumhuriyet Halk Partisi, ciddi bir çalışma yolunda olgunlaşıp, nizamlanma devresine girmiş bulunuyor. Başkalarının işlerini uğramadan ziyade, kendi işleriyle meşgul olmuşlar.

Dünyadaki siyasi partilerin tarihi henüz yenidir. Bizde ise bu daha çok yebidir. Dünya siyasi partilerinin olgunlaşma devirlerine girinceye kadar nasıl zahmetlere ve zorluklara uğramış olduklarını biliyoruz. Demokrasi doğrudan doğruya sağlam prensipli, geniş musamahalı siyasi partilere dayanmak suretile inkişaf edebilir. Süadat ö-ürü demokrasî gibi büyük, zaaif bir devanın mesuliyetini üzerine alan partilerin, düşün, şüretü, hürriyet prensiplerine, vatacaş gerel ve haklarına riayetli olmaları esastir.

Bunun içinde halkı, aldatarak, bir takım vehimlere ve korkulara düğünerek kazanmakla değil, onu iyiliklere hürriyetlere ve ileri hamlelere inandırmakla ancak inideli yolu almış olabiliriz.

## Türkiyeye Amerikan Yardımı

### Devlet Bakanı Nurullah Esat Sümer, Marshall Planı Gereğince, Önemli İzahat Verdi

Ankara (Özel) — Devlet Bakanı Nurullah Esat Sümer, Avrupa İktisadi İşbirliği hareketi içinde memleketimizle ilgili olarak, zaman zaman umumî efkârı ve Basını alâkadar eden dağınık ve vüzh-suz haberler yayılması münasebetiyle kendisine müracaat eden Türk ve yabancı basın ve ajans mümesillerini kabul ederek şu demette bulunmuştur :

"Bildiginiz gibi, Avrupa İktisadi İşbirliğine katılan memleketlere yapılacak yardımın birinci tatbik devresinde bulunuyoruz. Bu birinci devre Temmuz 1948 den Haziran 1949 sonuna kadar olan onbeş aylık devredir.

Bu devre; biri üç, diğeri de on iki aylık olmak üzere iki merhaleye ayrılmıştır. İkras suretiyle Türkiye



B. Nurullah Esat Sümer

ye yapılması kabul edilmiş olan yardım üç aylık ilk merhale için 10 milyon dolardır.

Bu miktarın 6.365.000 doları hükümetçe Tarım Bakanlığınca 3.635.000 doları da madenler için Etibaska tahsis edilmiştir. 1948 Temmuzundan 1949 Haziranına kadar olan ikinci merhale, yani 1948

— Sonu 2 ci sayfa —

## C. H. P. Cumhuriyet Ocağı törenle açıldı

C. H. P. Cumhuriyet Ocağı dün sabah saat 9.30 da törenle açılmıştır. Törende, Parti İl Başkanı Burduroğlu, İl idare kurulu üyelerinden Nevzat Güven, Türksözü gazetesi başmuharriri Ferit Celâl Güven, İlçe Başkanı Kerim Ulusçutürk, bucaklar başkanları, ocaklar idare kurulu üyeleri ve büyük bir halk kitlesi hazır bulunmuşlardır.

## Türk - Avusturya Milli Futbol Maçı

Gazetemiz makinede iken aldığımız habere göre dün Viyana da yapılan Türk — Avusturya millî futbol maçının birinci devresi 1 — 0 mağlubiyetimizle neticelenmiştir. İkinci haftayın başlangıçlarında Türk takımı soldan; Avusturyalıların sağdan kuvvetli hücumlarına geçmiştir. Fakat Ahmet yerinde müdebaalelerle tehlikeleri önemiştir. Takımımız : Cihat, Erol, Ahmet, Selâh, Galip, Hüseyin, Fikret, Erol, Bülent, Muzaffer, Şükrü .

## Adana Memleket Hastahanesi Tahsisat Kifayetsizliği İçinde

Sağlık Müdürlüğü, istediği kadar güneşi balçıkla sıvamak istesin, hastalara iyi bakılmıyor !..

Memleket Hastahanesinde tahsisat azlığı sebebiyle yemeklerde

MIH

## Merdi Hikâyesi

... namı diğeri İsmet Alurca, ara sıra arzıendam eylediği köşeciginde, Cuma günü yazdığı yazı ile, ümit ederim ki, bir zamanlar 40,5 derece ateşle taraftarlığını yaptığı Halk Partisine çatmış İster çatısın, isterse çarpışsın bize ne amma, mesele o değil... Alurca İsmet'in kızdığı nokta neymiş biliyor musunuz ?!

Efendim, Halk partisi, Demokrat Partiden istifa eden birkaç kişiyi gazetelerle ilân ettirmiş. Vayyy... ahogan Alurca vay... Asabına mı dokundu ?.. Birkaç arkadaşın Demokrat Partiye intisap ettiği günlerde bu kaadî haberleri verirken, sanki Gü.kiye çapı da bir hilâs vukubü-muş gibi, gazetelerde "Dava Yü-üyor !.. başlığını koyan sizler değil miydiniz ?.

İlahi Alurca !. "Şecaat arz ederken..."

Bilirsin a.. Ben - Er

kısmı yapıldığına ve bu sebepten hastaların doymadığına işret ederek geçen hafta buna dair küçük bir yazı yazmıştık. Sağlık Müdürlüğümü zün, yızımızın aksini iddia eden tavzihine doğrusu geçdik. Biz, hastahane idaresine tarz değil, hakik-

— Sonu 2 ci Sayfa —

## KÜŞE:

## Yükseliş Var !.

Ticaret Bakanlığınca hazırlanan bir endekse göre, hayat şartları son yıllerde merdiven merdiven yükselmiş. İşte halkın sırtında bu kademe kademe yükselişin neticesidir ki, içtimal hayat saralmış, İktisadi düşünce ise devrini tamamlamıyan bir volant gibi öü devresine girmiştir. İddiamız yalan mı?!. Bakınız, piyasa durgundur. Halkın alış veriş igtahı kesiktir. Yıns bızın neticesidir ki, renkler uçuk, sırtlar kanbardur. Çünkü lakâr gö-ürmüz bir hakikatır ki insanı dik ve diğ yürüten â n'lerdir en mühim maddedir. Mânevî varlık ise, onun göğesinde ve peşindedir.

Bizim neslin omuzlarına çöken bu ağır şartlar daha da siklet aldıkça Allah esirgesin bir çözüntü ihtimalinden korkulabilir. Çünkü;

«Çekemez kürrenin sırtı bu tabutu cesmi.»

Köylü

## Emniyet Müdürünün bir açıklaması

Geçen sayılarımızda şabrin emniyet ve itayiş işleriyle ilgili iki yazımıza karşın, Emniyet Müdürü tarafından bir tavzih gönderilmiştir. Bu tavzih yazısını, C. Sa.cılığının neğrine müsaade etmediği kısımları çıkararak neşrediyoruz:

"Seyhan gazetesi Yan İşleri Müdürlüğüne — Adana Gazetesinin 21 Şubat 949 tarihli ve 192 sayılı nüshasının ikinci sayfasında (Tuhaf şey doğrusu) ve 28 Şubat 949

— Sonu 2 ci Sayfa —



## Şehirden Notlar :

## BİZE SADECE ACIMAK DÜŞTÜ!

## Bay Zeynel Besim Sun'a

Geçen günkü yazında, cevap verin de pazartesi günü görüşürüz demiştiniz hanı. Sanki cevap vermekten çekinerek miydiniz sanırsınız. Herhalde bunu sen de anlamış olacaksınız ki sözümüzü keemek için hakkımızda takibat yapılmasını istemişsiniz. Gayet tabiidir ki, dehalet ettiğin yüksek makamlara bürmeten ve adaletli hükümlere intizaren susuyorsunuz.

Amma Sun Bey; biz senden, mazide ne yeyp, içtiğini, neler yaptığını sormadığımız ve sormaya da hakkımız olmadığı halde; ziyası hayatının bir bilâncosunu yapmak zahmetinde kalmışsın. Hele ve bilhassa bu hayatın safhan içinde bir çek macerasından bahsediyorsun ki, ilk defa senin yakın üzerine haberdar olduğumuz bu olaydan çok üzüldük. Eğer böyle bir hâdisen olduğunu bilseydik, daha yumuşak, daha mürebbem yazardık.

Konuşmamıza inşallah mahkemenin yüksek kararından sonra devam ederiz.

Yekta Bilir

## Güven besliyorlar; çünkü sağlam bir durumdayız!..

Güzel bir tesadüf eseri olarak, Amerika Birleşik Devletleri Başkanı Trumanın Kongreye verdiği raporla, Çanakkale zaferimizin 34 ücü yıldönümünü kutulama törenleri birbirini takip etti. Başkan Truman, bu raporunda, muhakkak ki, sadece kongre üyelerini ikna etmek için değil, bir hakikatin ifadesi olarak, Türkiye'nin, hiçbir zaman Rusya'nın tazyikine boyun eğmemiş olduğunu, elindeki imkânların son haddine kadar toprak bütünlüğünü ve bağımsızlığını korumaya azmetmiş olduğunu temin etmiştir.

Türkiye'nin böyle bir teminat ruhu vermiş olması sadece coğrafi durum icapları bakımından değildir. Ve böyle tek tarafı bir nazariye ile maddi ve manevi bir kredi sağlanmasına da imkân olamaz. Dost Amerikaya bu imanı veren hasle timiz, dana ziyade tarih boyunca hür yaşamak ve millî sınırları bulunan bir vatan toprağına sahip olarak kaimak yolunda gösterdiğimiz fedakârlıklardır. Barışçı olduğumuz kadar içabettiği baliere savaşı, savaşı olduğumuz kadar da barışçı olmanızı bilmemizin bir neticesidir. Bilince bu hakikat karşısında gövü çok arzu eder ve ihtiyaçlar da onu icabettirir ki, Kongre, Türkiyeye açılacak olan kredi meselesinde iktisadi vaziyetimizi de gözönüne alarak, cömert davranabilecektir. Çünkü, karşımızda bütün dünyaya saldırmak, hürriyeti boğmak ve ideolojilerini yaymak preasibini güden, söz anlamaz bir ceberut vardır. Ve Türkiye, bu saldırganı köstekleyecek ileri karakol durumundadır.

İşte biz, bu karakol vazifemizi yaparken, bugün kü modern silahlar karşısında aynı cins silahla mukabele etmek durumundayızdır da.. Bu vasıtalar sağlanır, iktisadi vaziyetimizde kalkınmasında da siraat yoluyla hizmet edilirse, Türk

ordusu için bir 18 Mart zaferinde kazanmak, mesele teşkil etmez

Bu silâhlar verilmezse gayet, biz bu toprakları müdafaa etmeyecek miyiz? Edeceğiz. Bir çanak-kale ve bir Sakarya yaratarak edeceğiz!

S. Gülbenli

## Hayat Şartları ağırlaşıyor

Ticaret ve Ekonomi Bakanlığı 948 yılının birinci ayında 949 senesi birinci ayına kadar Türkiye'deki fiyat artışını gösterir umumî bir endeks hazırlanmıştır.

Buna göre artış, 948 yılı birinci ayında 46,03 iken, 949 yılı birinci ayında 58, olmuş başlıca şehirlerimizden İstanbul'da bu fiyat artışı 948 yılı birinci ayında 341,10 iken 949 yılı birinci ayında 364,06 ya çıkmış, Ankara'da ise 948 yılı birinci ayında 330,05 iken 336,05 e yükselmiştir.

## İstanbul'da vilâyet şikâyet bürosu faaliyete geçti

İstanbul (Özel) — Geçen gün faaliyete geçen Vilâyet Şikâyet Bürosuna bir çok müracaatlar vaki olmaktadır.

Bu müracaatların ekserisi belediye ve nüfus idarelerine aittir.

Bu meyanda 6 yıldır nüfus tescilini çıkaramayan bir adam bir adamla karakoida dayak yediğini iddia eden bir vatandaş da şikâyet Bürosuna müracaat etmiştir.

## Mes'ut Bir Nişan

Bayan Melek ile kıymetli gençlerimizden Bay Naci'nin nişan törenleri her iki tarafın akraba ve dostları arasında yapılmıştır. Genç nişanlıları kutuluyoruz.

## İki Casus yakalandı

Aynı zamanda kaçakçı olan bu iki Romanyalı teşkil olundu

İstanbul (Özel) — Emniyet memurları bir kaçaklık şebekesinin izi üzerinde çalışırken çok mühim bir casus şebekesini ele geçirmişlerdir. Hadise şudur:

Aslen Romanyalı olup, Sakızgacı caddesinde bir dükkânda Tekel bayiliği yapan Mihael oğlu Etyen "Buradaki ismi Ethem," ve Lazer "şimdiki ismi Lutfi," adlı iki kardeşin kaçaklıkta da meşgul olduklarından şüphelenen emniyet memurları, dükkâna ani bir baskın yaptılar ve burada büyük bir şişe kokain, kaçak rakı, ampüller bulmuşlardır.

Bu arada dükkânda bazı Paftalar bulmuşlardır. Bu arada dükkâna sahipleri hakkında şüphe uyandırmış ve müteakiben her ikisinin de evinde aramalar yapılmıştır. Neticede evlerinde de bir takım Pafta ve krokiler, sinema ve fotoğraf makineleri, fişimleri ve Optik aletleriyle komünizme ait bir sandık dolusu kitap ele geçirmişlerdir.

Sandıklar bu eşyalarla birlikte emniyet müdürlüğüne getirilmiştir. Tahkikata ehemmiyetle devam edilmektedir. Aslen Romanyalı olan bu iki kardeşin, yurdumıza mülteci olarak geldikleri ve burada Türk tabiiyetine girdikleri de anlaşılmıştır.

## Vahşi Kardeş

İzmir (Özel) — İzmirde 941 inci sokakta Hasan Şişli isminde birinin kızkardeşi Nafize Şişlinin anormal hallerinden istifa ederek garap içirdikten sonra namusuna tecavüz ettiği diğer kardeşleri tarafından iddia edilmiştir. Hasan Şişli yakalanmıştır.

## Zavallı Bir İhtiyar Ocakta yanarak öldü

İzmir (Özel) — Odemiş Kaymaklığı bucağına bağlı Kurucova köyünde 75 yaşlarında Ayşe Soydan evindeki ocağa yakığı ateşe düşmüş ve zavallı ihtiyar kadın yanarak ölmüştür.

## Beygir eti satan bir kasap yakalandı

İstanbul — Karagömrük'te Küçükçeşme sokağında 43 numarada oturan Orhan ile oğlu Melinin Edirnekapıda kale dışında beygir kesip etini evlerinde sattıkları haber alınmıştır. Bunun üzerine mezkûr evde yapılan aramada kesilmiş beygir etleri bulunmuş, beygir kasabı baba oğul yakalanmışlardır.

Bunlara kıyma yapıp sığır eti diye ucuz sattıklarından da şüphe olunmaktadır.

## TEŞEKKÜR

Gazetemizin üçüncü yılını idrak etmiş bulunması dolayısıyla tebrik ve hâlsane temennilerde bulunan Bugün, Türk sözü, Yeni Adana, Kaynana ve Gülek refleksimize teşekkürde bulunmayı vazife biliriz.

## İstanbul Radyoevi için cihazlar geldi

İstanbul (Özel) — İstanbul Radyoevi inşaatına devam edilmekte olduğu malumdur. Haber aldığımız göre, bütün cihazlar gelmiş ve montaj işlerine başlanmıştır.

Radyoevinin üç aya kadar tamamlanacağı ümit edilmektedir. İkinci radyomuz Temmuz iptidalarında neşriyate başlayacaktır.

## D. Demir yolları için yeni mütehasıs getiriliyor

Demiryolları için bu sene atölye ve cer mevzularında bil fiil çalışmak üzere üç ecebî mütehasıs getirilmiştir. Evvelce genel Müdürlükte çalışmalar ve incelemeler yapmış olan Mr. Kir kenin yeniden memleketimize gelmesi için teşebbüsiere geçmiştir.

## Adana Memleket Hastanesi Tahsisat Kifayetsizliği İçinde

(Birinci Sayfadan devam)

katen azalmakta olan ve sene sonuna kadar yetişmesine imkân bulunmayan bugünkü kifayetsiz tahsisatla hastaların iyi beslenemediği ve iharet etmek istemiştir. Biz, hakikat olan bu iddiamızı çürütmesinin değil, iki ay soara vukua gelecek acı noticeyi öalemek ve hastahaneimizin faaliyetini sekteye uğratabilecek olan bu tahsisat yetersizliğinin bugünden alınacak tedbirlerle karşılanacağını ve yazımızın bir ikaz vazifesi yapacağını tabii etmiştir.

Biz hastahane idaresini kötülemek değil, onun da elinde olmayan ve paraya dayanan istiraslarla yaptığı bu kusurları bertaraf etmek için yeniden tahsisat imkânlarını aramak suretile kendisine müzaheret edileceğini görmek isterdik. Hastaların et, pilâv ve tatlı istihkaklarından kısıntılar vardır.

Sağlık Müdürlüğü güneş ışığının balçıkla sıvanmasını elbette takdir eder, hastahane idaresini bugünden tasarruf çareleri aramaktan kurtarmak için hastahane nin sene sonuna kadar yetişmeyecek olan tahsisat ile alakalanmasını dileriz.

Seyhan Gazetesi Mesul

Müdürlüğüne — Adana

Gazetemizin 14 Mart 1949 günü ve 105 sayılı nüshasında (Memleket hastanesindeki hastalar aç kalıyor) başlıklı yazı üzerine kayfiyet tetkik edilmiş, hastaların hastahaneleri icabatına ve telimattaki kalori hesaplarına uygun miktarda yemek verilmekte olduğu anlaşılmıştır. Tavhîni rica ederim.

Sağlık ve Sosyal Yardım Müdürü Dr. A. Naim Özgener



## Türkiyeye Amerikan yardımı

( Birinci sayfadaki devam )

1949 Amerika mali yılı için Avrupa İktisadi İşbirliği Teşkilatınca yapılan tevzide ayrılmış olan yardım ise, 50 milyon dolardır. Bizim bu devre ihtiyacı olarak istediğimiz miktar, 85,3 milyon dolar idi. Paris'teki teşkilatın 48 - 49 yılı için 50 milyon dolar tahsis etmesi üzerine bu miktar, aşağıdaki tevzie tabii tutulmuştur. Ziraat makine ve aletleri 16 485 000; Maden 18.306000; Enerji 8.209.000; Çimento sanayi 4.400.000 Akaryakıt 3.000.000 Bu miktardan 30 milyon doların sarfı 28 Aralık 1948 tarihinde Büyük Millet Meclisinden geçen bir kanunla tasdik olunmuş ve bundan 12 milyon Ziraate, 18 milyon da Etosana İhtisat tahsis edilmiştir. Bu tahsislerin sarfı için gereken formalteer tamamlanmış ve masraflar talebamesterinin büyük bir kısmı geçen 28 şubata kadar Amerika İktisadi İşbirliği İdaresi Ankara temsilciliğine tevdi olunduğu gibi, Vaşingtona da gönderilmiştir. Bu tahsislerden faydalanarak şimdiye kadar makine ve teçhizat için açtırılan kredilerin yekünü 6 Milyon dolara bağlanmıştır. Mütela baki miktarın da sür'atle kullanılması için çabalarına devam olunmaktadır.

Uzun vadeli kalkınma planı tabiri olunan ve başarılması önümüzdeki yıllara cari kalkınma mevzularını ihtiva etmek üzere hazırlanan programın bir cüzü olarak geçen son baharda Paris'teki İktisadi İşbirliği Teşkilatına tevdi edilen 1949-50 devresi programına göre istenilen miktar 94.200.000 dolardır. Bu miktar, başlıca ziraate, madencilere, enerji santrallerine, petrol arama işlerine, bank ve et konserve endüstrisi vasıta ve tesislerine tahsis edilmiştir.

## Açık Teşekkür

Eğim Fahriye Kahvecilerin zor doğumu sırasında, değerli ve nazikane müdabeceliyle hayatını kurtaran Doğumevi Baştabibi kıymetli Doktorumuz Asım Aras ve sayın ebe Bayan Leman Aras'a açık teşekkürlerimizi bildiririz.

Hurdacı

Mehmet Ali Kahveciler

## Yeni Neşriyat:

## DAMLA

Aylık edebî, ilmi, Köycü "DAMLA" dergisinin 52. inci sayısı çıkmıştır. Nihad Sami Banarlı, Arif Nihad Aysa, Nejad Köksar, Hale Kolay, Halide Nusret, Zorlutuna, Utug Turanhoğlu, Şerif Aliyamaç ve daha bir çok imzalarını yazı ve şiirleriyle taşıyan bu nüshayı hürasatle tavsiye ederiz.

Damla - P. K. No. 655 - İstanbul

## Emniyet Müdürünün bir açıklaması

( Birinci sayfadaki devam )

tarifli 103 sayılı nüshasının birinci sayfasında da (Köşe ve masa başları) başlıkları altında iki yazı okunmuştur.

Aynı mevzuat alt bu iki yazıya cevabımız şudur :

Ortada, barların kapabilmesi değil, müessese sahiplerinin binalarını içkiyi yerlere ait talimatname hükümlerine uygun yerlere nakletmeleri ve aksi takdirde ellerinde ki içki ruhsatyelerinin iptal edileceği yolunda bir mevzuat vardır.

Bu mevzuat dair ilgililerin Danıştay'a müracaatla açıkları dava (tashihi karar) şeklinde devam etmekte olduğundan halen tebliğ ve icra safhasına intikal etmiş, geciktirilmiş bir işlem mevcut değildir.

Emniyet Müdürlüğü'nün; gazetelerin barlar hakkındaki müteaddit yazılarını okur okumaz hemen harekete geçmeye ve derhal barların kapısına kilit vurmağa ve yarın diğer bir gazete bundan şikâyet edince bu kilit derhal açmağa yetkili olmadığı malumumuzdur.

Bu itibarla gazetesinin selâhiyetdar kimselerden malumat almadan Emniyet dairesine atıf yapılarak neşriyat yapması ne kadar haksız ise, mevcut ilânları botbot Emniyet Müdürü tarafından tatbik edilmediği ve gerekli tebliğlerin yapılmadığı yolundaki haberi de tamamen asılsız ve yanlıştir.

Bundan başka, Emniyet Müdürünü önemli bir vazife ile Osmaniy'e gönderilmesi ile barların (dolap çevirmeleri) tabii arasında bir münasebet mevcut olup olmadığını okuyucuların iyi takdirlerine bırakıyoruz.

Seyhan Emniyet Müdürü  
Hüsnü Başkar

DOKTOR

## Sadık Urunga

Merkez Hükümet Tabibi  
Müayenehane : Eski İstasyon  
Polis karakolu yanında - Adana

Doktor

## Nail Hünler

Çiit, Firengi ve Belsoğukluğu  
Hastahkları Mütahassısı  
Adres : Abidinpaşa Caddesi  
Asri Fırın Karşısında  
Telefon No. 1199

DOKTOR

## Ali Menteshoğlu

Bulağcı Hastahklar  
Mütahassısı

Telefon No. 1180

İlânlardan mesuliyet kabul edilmez.

## İlân

Adana Asliye I inci Hukuk yargıçlığından :

Dosya No. : 949 - 142

Adanada Cemal Paşa Maden Recep kızı Müzeyyen Barudun Maden Bakır İşletmesinde kocası Mahir Barut aleyhine açtığı boşanma davasının yapılan duruşmasında, davalı Mahirin halen ikamet ettiği yer belli olmadığından davetiyenin kendisine ilânen tebliğine ve duruşmanın 7-4-949 Perşembe saat 9 talik edilmiş olduğu ilân olunur.

## İlân

Kozan Asliye Hukuk yargıçlığından :

Dosya No: 948/64

Kozanın Çandık köyünden Bekir oğlu Emir Arzı yönünden hazineye izafette mal müdürlüğü aleyhine açtığı tecil davasının yapılan yargılamaında davacının tescilini istediği Çandık köyünün büreden deresi mevkiinde doğuda büreden deresi batıda göç yolu kuzeyde Bekir verseleri ve Meryem tarlası ve güneyde çandıktan Kozana giden yol ile çevrili ve 200 lira kıymetinde tahminen 30 dönüm tarlayı 20 seneden fazla bilanıza ve bila fasıla ekip biçmekte olduğundan adına tapuya yazılmasına istemiştir.

Yukarıda mevkii ve hudutları ve miktarı yazılan tarla üzerinde bir hak iddia edenlerin 3 ay içinde mahkememize müracaatları ilân olunur.

24-21-28

## İlân

Kozan Asliye Hukuk Mahkemesinden :

Dosya No. 948 - 148

Kozanın musulumantaş köyünden Halil tesun yönünden hazineye açılan tescil davasında.

Kozanın Musulumantaş köyünün eğriçem mevkiinde Şarkan dere, Garben dere, Şimalın tepesi delik, Cenuben dere ile çevrili 25 dönüm tarla ile.

Yine bu köyün aynı mevkiinde Şarkan kuyu, Garben Ömer avcı, Şimalın çamlı keli, Cenuben kervan geçidi ve dere ile çevrili 10 dönüm miktarında yer.

Yine bu köyün ekincik mevkiinde Şarkan dikilitaş, Garben, Mehmet uçur Şimalın Kale, Cenuben Mehmet hanesi ile çevrili iki dönüm ceman dört parça tarlayı davacı yirmi küsur sene evvel ihya ederek tarla haline getirmiş ziraat ve tasarruf eylediğinden adına tapuya yazılmasına istemiştir. Bu araziler üzerinde hak iddia edenlerin ilân tarihinden üç ay evvel mahkememize müracaatları ilân olunur.

7 - 7 - 4

DOKTOR

## Necmettin Akcan

Hastalarını Günün Her saatinde kabul eder

Adres : Abidipaşa Caddesi Eski Sahra Oteli altı

DOKTOR - OPERATOR

## SAMİM FIRAT

Askerî Hastane

Kulak - Burun - Boğaz Hastahkları  
Mütahassısı

Abidinpaşa Müslüm Apartmanı Kat 3 - Telefon 1821



## Dr. SÜLEYMAN KUNTALP

*Doğum ve Kadın hastalıkları Mütchassısı*

Evi ve muayenehanesi : Abidin Paşa caddesi civarında Müslüm aptmanı, Diğ Tabibi Bay Şevketin muayenehanesinin üstü  
Telefon No. : 1822 Adana

Doktor - Bakteriyolog

## Şevket Özbek

Asker Hastanesi

*Bulağıcı ve Salgın Hastalıkları Mütchassısı*

Abidinpaşa Caddesi Asri Fırın karşısı No. 3

NOT : Bilumum Laboratuvar Tahlilleri ile Kanda Öre ve Şeker muayeneleri de yapılır. Telefon 1385



Yeni Gelen Fransız  
Esanslarından Yapılmış  
3 Yeni Losyonu  
Tecrübe Ediniz  
Beğeneceksiniz.  
Laylak, Föjer, Altındamla  
Belediye Caddesi No. 14  
**inci**

## Sayın Müşterilerimize Yorulmadan Düşünmeden Faydalı Bilgi

Amerikanın en hali Singer Haller bilumum Dikiş makine yağları geldi. Her marka kamyon ve Otomobil, Motosiklet, Bisklet dış ve iç lastikleri, Lastik kaynakçaları için her cins Kavçuk bulunur. Elektrik ütüler, Elektrik ocakları .

Her cins Kamyon, Otomobil, motosiklet, Akümütorleri geldi. Her cins Motosiklet, Bisklet, Lüks lambaları, Lüks fitilleri ve malzemeleri. Her cins Radyo Pikap, Köyler için Pikap başları, Gramafon, Gramafon zembereği, ayna ve yayları bulunur. Her cins elektrik pü, ampul, Naylon kayışları, Mayan çantaları, Bavul, mektep çantaları, evrak çantaları .lastik topak , goziükler , makaslar , jilet makineleri bağ makineleri, masa saatleri, her cins çorap, gömlek, mendil, peşkirler, defter kalemi, duvar aynaları, isparto ocakları her numara ev elektrik ampulleri, elektrik kapıları, elektrik sigortaları, Radyo hopörörleri, komdatörleri, utu rezistansları, çelik metre, ağaç metre, Fotoo iç lastikleri , ayakkabi lastikleri her cins Gramafon aynaları, piakıları, Elektrik zilleri, zı transformatorları Her cins Keiler, peynir mayaları, lamba camları, lüks camları, çocuk podraalarını ve sair eşyaları :

**Aramadan Düşünmeden yüzde 10 Tenzilatla  
Adana Yağcamı Karşısında Gramafoncu  
Behir Satardan alınız**

Sahibi : Rıza Şen — Yazı İşlerini Füllen İdare Eden : S. Altıntaşlı  
Basıldığı Yer : «SEYHAN» Matbaası — Adana

Gönderilen yazılar gazeteğe yazılıns yazılmasın geri verilmez.

## Otomobil Parçaları

### Son Model Radyolar

### Torna Tezgâhları

### Fireston Lâstikleri, fabrika

### Kayışları, Kasnaklar,

### Elektrik ve Su Sayaçları ,

### Humber Biskletleri, Zarf

### Avizeler, Süt Makineleri

*Pilli Radyolar, Otomatik Pikaplar  
Motörler, Dinamolar, ucuz Sobalar İnşaat  
Malzemeleri.*

*Enter Kamyonları 949 Modeli Moris  
Otomobilleri ve her çeşit Otomobil yedek  
parçaları, Gaz Benzin Mazot ve en birinci  
Dizel ve makine yağları*

Aradığınız her çeşit malze-  
meyi ucuz, sağlam olarak ma-  
ğazamızdan temin edebilirsiniz.

## KARDEŞLER T.A.O.

Eski Postane Cad. No. 8 Tel. 1357

DOKTOR

## Yusuf Ziya Eker

Dahiliye Mütchassısı

Parkotel Yanında

DOKTOR

## Bedri Görgün

Günün ve gecenin her sa-  
atinde hasta kabul eder.

KIZILAY YANINDA No. 14  
Telefon No. : 1464

DOKTOR

## RASİM DÖLEK

Birinci Sınıf

Röntgen Mütchassısı

Hastalarını kabule başlamıştır.  
Abidin paşa caddesi No. 116

DOKTOR

## EKREM BAYAZIT

Çocuk Hastalıkları Mütchassısı  
Abidinpaşa Cad. Şakerci Turan Apt.

DOKTOR

## Turan Aşlamacı

Birinci Sınıf Dahiliye  
Mütchassısı

Özler caddesi, Borsa kar-  
şısındaki muayene hanesinde  
hastalarını kabul ve tedaviye  
başlamıştır.

Doktor - Operatör

## ZİYA BENSON

Kulak Boğaz Burun

Birinci Sınıf Mütchassısı

Adres : Adana Abidinpaşa  
Caddesi Asri Fırın Karşısı  
Telefon : 1959

DOKTOR

## Hilmi Yalçın

Dahiliye Mütchassısı

Hastalarını her gün Abidin  
paşa civarındaki muayeneha-  
nesinde kabul ve  
tedavi eder.



## Valimizin "Seyhan,, a Beyanatı

### Veremle Mücadele

Ferit Celâl Güven

İkinci dünya savaşı, verem gibi çok tehlikeli bir hastalığın süratle yayılması sebepli oldu. Bugün harp günden günde memleketlerde verem bütünü salgınlar yapmakta bilhassa yeni yetişen gençliği tehdit etmektedir.

Harbe girmemiş olmamıza rağmen, geçim şartlarının günden güne ağırlaşması yüzünden memleketimizde de verem gün geçtikçe sirayet ve tabirini artırmaktadır. Bu hususta hükümet bütçesinin verdiği imkânlar dairesinde halkın yardımına koymakta ve yeni yeni tesisler meydana getirmektedir.

Veremin tedavisi, çok pahalı, çok bakıma muhtaç bir tedavi usulüne bağlıdır. Bu derde yakalananları bir taraftan tedavi, diğer taraftan da tecrit ederek sirayetini önlemek çok zordur. Bunun için milyonlara ve geniş bir serferberliğe ihtiyaç vardır. Bu sosyal hastalığın önüne geçmek için sadece hükümetin tedbirlerini yeter görmek bu afetin ortadan kalkmasını ve yahut sirayet sabasını daraltırmak mümkün değildir.

Veremin tedavisi, keşfedilen yeni ilaçlarla ve iyi bir bakımla önlemek oldukça mümkün ve kolay bir hale gelmiştir. Fakat gerek bakım işleri, gerek bu yeni ilaçlar bizim gibi fakir bir memleket halkına kolaylıkla güç yettirilebilecekleri ucuzlukta değildir. Hükümet bu ilaçların ucuz mal olması için gümrüklerini kaldırmak üzeredir. Buna rağmen veremin tedavisi ucuzlamayacaktır.

Bunun için hükümet bir taraftan mümkün tedbirlerini alırken, diğer taraftan da veremle mücadele cemiyetlerini gücümüzün yettiği kadar desteklemeliyiz. Hatta daha bir çok cemiyetler kurarak bu azgın afetin önüne geçmeliyiz. Herkes iyi bilmelidir ki, zenginim param var, dirliğim, yemem ve gevdimin yerindedir bana birşey olmaz demekle ve böyle bir zanaan düşünmekle yakasını bu derdin ilhoden kurtaramaz. Kolaylıkla sirayet eden bu hastalıklar bilhassa çocuk ve genç yaşdaki vatandaşları, varlıklı olmalarına rağmen yakalayabilir.

Bugün ciddi bir tehlike karşısında buluyoruz, bu tehlikeyi önlemek için verem savaşıyla uğraşan teşekküllere yardımcı olmayı kendimize baş vazife sayarak pa-

## Ankaradan Dönmüş Olan Sayın Z. Durukan; Temaslarından Elde Ettiği Müsbet Neticeler Hakkında İzahatta Bulundu

İçleri Bakanlığının daveti üzerine Ankaraya gitmiş, bu siyaseti esaslıda Cumbur başkanımız İnönü ve Başbakanımız Şemsettin Günaltay tarafından da kabul edilmiş bulunan sayın Valimiz Zühtü Durukan, Ankara temasları hakkında bir arkadaşımıza izahat vermiştir.

B. Durukan; Vilâyetin hususiyetine göre en önemli olarak, bilhassa ziraat, suisma, asayiş, maarif ve yol işlerine temas etmiş, Seyhan suları inşaatına yakında ihale edileceğini, bu suretle, ovanın büyük ve mühim bir devâsına halledilmiş olacağını söylemiştir.

Marşal yardım planına göre Amerikadan getirilecek olan trak-

törleri tevzinde Adana çiftçisinin ön plana alındığını beyan eden



Sayın Valimiz Zühtü Durukan

Valimiz, Maarif işlerin de temasa, Adana nüfusuna göre okul sayısının kâfi gelmediğini, asgari bir kaç okul binasına lüzum olduğunu bularından bir tanesinin öcümünde ki yıl içinde inşasına çalışacağını bildirmiş ve bu yıl bu mak-satla Millî Eğitim kadrosuna 25 öğretmen ilâve edileceğini belirtmiştir.

Valimiz şehir asayişinin düzenlenmesi için, Siptülde yeni bir karakol inşasına lüzum görüldüğünü, bu hususta Ankarada teminat aldığını tebarüz ettirmiş, vilâyetin yol devâsına da eldeki plan ve imkânlarla göre halli yoluna gidileceğini sözleriyle ilâve etmiştir.

## İskenderunda çok mühim bir casusluk şebekesi yakalandı

İki Rum, gizli dipleme âletiyle devlet sırrını çalmak teşebbüsünde bulunmuşlardır.

İskenderun 26 (Özel) — Şehrimizde biri boyacı, diğeri garson olan iki Rum kardeş devlet sırrını gizlice dinlemek ve yabancılara devlet hesabına hareket etmek suçüne yakalanmışlardır.

Bundan birkaç evvel, Tümen Komutanlığı ile Amerikan malzeme tesellüm komutanlığı binaları arasındaki telefon tesile temin edilen muhabereyi birdenbire kayıtladığı nazardikkati çekmiştir. Bunun sebebi araştırılırken telefon hat bakımları tarafından yapılan araştırmada, bu tele bağlı bir radyo anteni bulunmuştur. Antenin Jorj Kazi ve İlyas Kazi adlarındaki iki Rum kardeşin evindeki radyoya ait olduğunda ayrıca tesbit edilmiştir.

Yabancı bir devlet hesabına biz-

çaları sıvamalıyız. Aksi takdirde insanları yığın halinde yakalayıp mahveden ve bir cemiyetin en genç üyelerini kötürümleştiren bu zalim derdi biran evvel olduğu yerde söndürmeyi vatani müdafiası ve kalkınması ve dirliği bakımından ön plana alarak müsterek bir cemiyet işi halinde koymalıyız.

met maksadıyla iki komutanlığın muhaberesini dinlemek istedikleri zannı uyandıran sanıklar C Savcılığına getirilmiş ve ifadeleri alınmıştır. Bunlar, böyle kötü bir masatları olmadıklarını söylemişlerse de kurdıkları ve elde edilen bu vasıta herhalde tesadüfi bir eser değildir.

Sanıklar hakkındaki tahkikat derinleştirilmektedir. Hakiarındaki evrak, sorgu yargıçlığına verilmiştir. Bunların, Devlet sırrını çalmak suçüne Ağırceza mahkemesine sevkedilmeleri muhtemeldir.

## Harp Akademisi Binasında bir bir yangın

İstanbul (Özel) Dün sabah saat 3 sıralarında Yıldızdaki Harp Akademisinde bir yangın başlangıcı olmuştur. Hâdiseye hakkında aldığımız malûmata göre, gece, askerler tarafından giriş merdiveninin yanına bırakılan mangalın aşıran kıvılcımlar merdiven altındaki kağıtları tutuşturmuş ve alevler buradan da merdivene sirayet etmiştir.

Etraftan duman görenler derhal itfaiyei haberdar etmişler ve bu suretle yangın bastırılmıştır.

## Emekli Sandığı kanunu tadil ediliyor

Ankara (Özel) Geçici komisyon Emekli Sandığı Kanun tasarılarının müzakeresine devam etmiştir. Bilindiği gibi Maliye Bakanının buzuru ile görüşülmek üzere bazı maddeler geri kalmıştır.

Sabahki oturumda hazır bulunan Maliye Bakanı B. İsmail Rüfütü Aksel, tasarı hakkında geniş izahat vermiş ve görüşlerini bildirmişti.

## KÖŞE

### Hep Onları mı Kiskanalım ?

Bir İstanbul gazetesinde okudum. Barlar ve Kokteyl salonları kapatılacak ve gayri ahlaki hâdiselere sahne olduğu tesbit edilen barlar hakkındaki bu karar teahdit edilmiş Gazete, bu yazıya başına da "İstanbul Belediyesi Emniyet Müdürü'nün yerini ve baki bir kararı, serlavisi koymuş."

Şair İstanbul için bir evvel: "Bu şehri İstanbul ki bi misli bahadır."

"Her sengine Acem mülkü fedadır."

Dememiş! O İstanbulun şairi

-- Şair 2 ci sayfa --



**Şehirlerden Notlar :****Eyalet mi, Sömürge mi, ne olduğu  
anlaşılmayan bir köy**

Belediyenin tanzimat, tenvirat vergisi aldığı, fakat ne belediye temizlik arabasına, ne bekçinin, ne de Jandarmasının uğramadığı bir köyümüz var. Bu köy, mevki itibarıyla bir sanayi sabahtı halinde genişlemekte ve Pamuk İslah İstasyonu, Tarım Okulu, askerî kışla gibi mühim müesseseler ve tesisleri bünyesinde taşıdığı halde her türlü ligiden uzaktır. Halkının vazifesi, sanki sadece hem de haczen vergi ödemekmiş gibi hiç bir elin uzanmadığı bu köy, «Köprü köyüdür.»

Atelyeler açılmıştır. Fakat Ça-

ışma Müdürlüğünün kontrolünden uzaktır.

Cinayet işlenirse, hırsızlık olsa, adam kesilse, kimsenin haberi olmasına imkân yoktur. Köylü, kendi parasıyla bir beki tutmuş olduğu halde, elinde müeyyide bulunmayan bu bekçiden de birşey beklemek imkânı yoktur. Şı Köprüköyü Jandarma mütakasında ise, Köy kanununa ; Polis mütakasında ise, Belediye ahkâmına tabi tutulsa da halk da, vazife ve vacibelerini bilse daha iyi olmaz mı ?

Alâkâlılardan bunun açıklanmasını istiyoruz.

**Liseli bir talebenin de  
dabil bulunduğu hırsız  
sebekesi**

Tarsus (Özel) — Demirciler çarşısında manifaturacı Bekir Topun dükkânına çatı arasından girerek 210 metre muhtelif cins basma ve ipeklili kumaş çalanlar Emniyetçe yapılan tahkikat neticesinde yakalanmışlardır.

Bunlar, Ragıp Üstün, Mersin İlanesi talebelerinden Şadi Dedeler, Hüseyin Çalık, Kavsaran köyünden Mahmut Çakırdır Çalınan eşya ile birlikte adalete teslim ve tevkil edilmişlerdir.

**Gazipaşa Okulunda  
yapılan toplantı**

Gazipaşa Okulu - Aile Birliği tarafından tertiplenen çaylı toplantı evvelki gün akşam okul salonunda yapılmıştır.

Toplantı öğrenciler tarafından okunmuş şır, molog, diyalog ve vnyadıkları ronaldlarla neşeli bir hava içinde geçmiştir.

**Bir amele, kaya altında  
kalarak öldü**

Kayseri (Özel) — Şehrimizde müteahhit Ahmet Görübüyük'ün çalıştığı taş ocağı işçilerinden Hacılarlı Ahmet Boşoklar isiminde 45 yaşlarında bir amele, coaktan taş çıkarmakta iken, büyük bir kayanın yakarından üzerine yuvarlanmasıyla altında kalmış ve başı ezildiğinden derhal ölmüştür.

**Mersin Stadının İnşası**

Mersin (Özel) — Plaj civarında yapılmakta iken inşası yarım kalan yeni stadyon'un Tribün ve diğer ekikliklerinin ikmal için yakında bir müteahhide verileceği haber alınmıştır.

Stadyonun bu noksanlarının yapılmasında lazım olan 100 bin lira temini için çalışmalar başlamıştır. Bu para elde edilince derhal inşaatı başlanacaktır.

**Emekli Sandığı kanunu  
tadil ediliyor**

(Birinci sayıdan artan)

dirmiştir.

Sandığın finansmanı meselesi hararetli müzakerelere konu olmuş ve neticede sandık parasından yüzde 20 ye kadarının, mesken olmamak şartıyla, gayrimenkule yatırılacağına, sermayesinin yarısı Devlete ait olan banka tahvillerinin de bu para ile satın alınabileceğine karar verilmiştir.

Müteakip toplantıda emeklilerin dul ve yetimlerine bağlanacak maaş meselesi görüşülmüş, Hükümetin getirdiği tasarıda muhtaç durumda olmak şartıyla yetim kızlara 25 yaş na kadar maaş bağlanacağı deriş edildiği halde Komisyon bu 25 yaş yerine "evleninceye kadar, kaydı koy-muştur.

Emekliye ayrılma yaş hususundaki münakaşalardan sonra, tasarıda emeklilik için tesbit edilen 60 yaş Komisyonca 65 e çıkarılmıştır. Prensp olarak emeklilik yaşının 65 olarak kabulünden sonra, yaş mevzuunun teferruat kısmının konuşulmasına geçilmiştir.

Komisyon, pazartesi günü tekrar toplanacak ve yaş meselesindeki ikinci derece hükümleri görüşecektir.

**Ebesiz Doğum**

Tarsus (Özel) — İcimizde eğine raslanmamış bir doğum vak'ası olmuştur,

Yeloğlu Hanında yatan kimsesiz, hamile Meryem Ekici'nin gece sancısı tutmuştur. İlaçmeleri duyan oda komşusu sabık postahane memurlarından Beybaba derhal faaliyete geçerek ebe aramış, bulamamıştır. Bu ane kadar sancısı artan kadınıcağız Beybabanın yardımı ile doğurmuştur. Çocuğun göbeğini kadın kendisi kesmiştir.

**Ferit Celâlin  
bir konferansı**

Döğeme Ocağında yapılan konuşma pek slâkâlı oldu

Türksözü refikimizin sahip ve başyazarı Ferit Celâl Güven, evvelki gece saat 20 de C. H. P. Döğeme Ocağında bir konuşma yapmıştır.

Başta C. H. P. İ, İdare Kurulu üyeleri, İce ve Bacaklar teşkilâtı Başkan ve üyeleri olduğu halde çok kesif bir kalabalık partili ve halk kitlesi tarafından büyük ilgi ve hassasiyetle takip edilen ve bir saat süren bu konuşmasında Ferit Celâl Güven, dış ve iç politikalarımız üzerinde durmuş; gerek dış siyasetimizdeki, gerek iç politikamızdaki gelişmeleri öcemle belirterek partiler arasındaki münasebetlerde halka ve partilere düşen vazifeleri iğaretle kardeşçe münasebetlerin teessüsündeki önemi kaydetmiş; Türk inkilâbının başarılmasında mühim roller ve hizmetler yapmış bulunan C. H. P. nin demokrasinin gelişmesinde de çok değerli ve hayati hizmetler görmeye muktedir olduğunu söylemiştir. Ferit Celâl Güven, sözlerine son verirken büyük davalar ve hizmetler bağaran C. H. P. nin eğri sağ ve sol cereyanlara da başarıyla savaştığını, dış ve iç politikamızın güven verici havasını içinde Türk devrimlerinin devam edeceğini tebarüz ettirmiştir.

**Karaay İdare heyeti**

Türkiye : (Karaay) Sağlık, Dilâiz ve köler tesanüt cemiyeti Adana şubasının 20 Şubat 1949 pazar günü cemiyet binasındaki kongre neticesinde:

**İDARE HEYETİNE SEÇİLENLER**

Birinci Başkan: Salâhaddin Okçu (Eski Başkan), İkinci Başkan: Nureddin Erdemoglu, Umumi kâtip Faruk Demiroz, Muhasip ve Veznedar: Fethi Dönmez, Üye Abdullah Özbek (Dilâiz ve Sağlık, okul mevzuu), Üye Hakkı Bıradır

**Misiste Yapılan Güreşler**

C. H. P. tarafından Misist'de tertip edilen Pehlivan güreşleri dün yapılmıştır. Bu güreşleri takip etmek üzere şehrimizden de bir çok meraklılar Misist'e gitmişlerdir.

**Eli Sapanlı Yaramaz  
çocukların tahripçiliği**

Bazı maballe çocuklarının, ellerinde sapan trşyyla Elektrik direklerindeki fiocanları tağladıkları, zarara yol açtıkları ve battâ bu yüzden bazı semilerin karanlık kalmasına sebep oldukları görülmektedir.

Bu yaramaz çocuklarla yalnız polis ve belediyenin mücadelesine imkân olmadığina göre, halkta yardımıcılık yapması, bemsizlik vasife ve icaplarından

**KÜŞE****Hep Onları mı  
Kıskanalım?**

(Birinci sayıdan artan)

nedir ki, halkı veremden, sinekten, kuduzdan, gripden ve her türlü musibetten olduğu gibi, havasız sinemalardan, pis kokulu tiyatrolardan, müğterisine iyi muamele etmesini bilmeyen lokantalardan, et kesmeyen kasapların grevinden, ace mi şoförlerin ellerinden, mürahazeciden, istifciden, komarcıdan, hırsızlardan, böyle büyük bir titizlikle kurtarılır ve şu Adana da halka cidden bir olan bariarda kasaplık koyunlar gibi kesilen halka bakan bulumaz.

Sayın Valimiz; vakia bunu semtleri olduğu kadar, içtimai; içtimai olduğu kadar, iktisadi ve bütün bunların üstünde de ahlaki vaziyeti göz önünde bulundurarak barların kapatılması üzerinde durdu. Fısırtıcı, yüksek Danıştaylıkta iyi karşılandı. Karardan geçti. Fakat iş tatbikata gelince ne oldu bilemiyoruz. Yalnız bildiğimiz ve bizzat eszile müşahade ettiğimiz birşey varsa, güdüz saakaların kapısında bekleyenler, geceleri barlarda har vurup barman savuruyorlar. Ve çok tuhaf ki, bar sahipleri olan karardan zerre kadar müteebbib bile olmamışlardır.

Barlar, geçen yıllarda olduğu gibi, hâlâ da Adana Çifcaisinin ilâhını hazırlayan yerlerdir. Sağlık Bakanlığı, istediği kadar Vremle mücadele ededursun. Kârci bir zihniyetle zavallı kadınlara ciğerine üdeta basiller aktılıyor.

Oku'undan kaçan deilkanlı, dar kazançlı memur, suistimalin kötü yolunu bu sefahat salonlarında tutuyorlar. Yüksek tabaka burada soyuluyor, fakir tabaka yine burada sefaletle düşüyor.

Fakat Adana ne kadar talibsizdir ki, bu mes'ele üzerinde karar almıyor, yüksek makamdan geçiyor da tatbik eden bulumuyor.

İstanbuldaki idarecileri ve halkın anlayışını kıskanmakta hakkımız yok mu?

Köylü

**"Kalem'in 7 ci"  
sayısı çıktı**

Geçmiş arkadaşlarımızdan Ezer Binokay tarafından yayımlanmakta olan Türkçü ve Milliyetçi "Kalem" dergisinin 7 inci sayısı da zengin bir mündecle iktisat edilmiştir. Ha ar. te. tavsiye ederiz.



## Adana 1 inci İcra Memurluğundan :

Dosya No. 948 / 769

**Gayri Menkul Malların açık artırma ilân**

Birinci İcra Memurluğundan :

Açık artırma ile paraya çevrilecek gayri menkulün ne olduğu 164 metre karelik bir ev ve avlu:

Gayrimenkulün bulunduğu mevki, mahallesi, sokağı numarası Kocavezir mahallesinde 230 ada 4 parsel Nolu ve Nazim Ciritçi adına kayıtlıdır. Takdir olunan kıymet eve ikibin, avlunun beher metre karesine on lira :

Artırmanın yapılacağı yer, gün, saat 20 - 4 - 949 Çarşamba saat 10 - 12 de Birinci, 30 - 4 - 949 Cumartesi saat 10 - 12 de 2 inci artırma :

1 - İşbu gayrimenkulün artırma şartnamesi 23 - 3 - 949 tarihinden itibaren 769 No. ile Birinci İcra Dairesinin muayyen numarasında herkesin görebilmesi için açıktır. İlânda yazılı olanlardan fazla malûmat almak isteyenler, işbu şartnameye ve 769 dosya numarasıyla memuriyetimize müracaat etmelidir.

2 - Artırmaya iştirak için yukarıda yazılı kıymetin % 7,5 nisbetinde pey veya millî bir Bankanın teminat mektubu tevdi edilecektir (124).

3 - İpotek sahibi alacaklılarla diğer alâkadarların ve irtifak hakkı sahiplerinin gayri menkul üzerindeki haklarını bususile faiz ve masrafa dair olan iddialarını işbu ilân tarihinden itibaren yirmi gün içinde evrakı müsbitelerle birlikte memuriyetimize bildirmeleri icabeder. Aksi halde hakları tapu sicilile sabit olmadıkça satış bedelinin paylaşmasından hariç kalırlar.

4 - Gösterilen günde artırmaya iştirak edenler artırma şartnamesini okumuş ve uzumlu malûmat almış ve bunları tamamen kabul etmiş ad ve itibar olunurlar.

5 - Tayin edilen zamanda gayri menkul üç defa bağtırdıktan sonra en çok artırana ihale edilir. Ancak artırma bedeli muhâmmen kıymetin yüzde yetmiş beşini bulmaz veya satış istiyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklılar bulunupta bedel bunların o gayrimenkul ile temin edilmiş alacaklarının meçmuundan fazlaya çıkmazsa en çok artırmanın taahhüdü baki kalmak üzere artırma beş gün daha temdit ve onuncu günü aynı saatte yapılacak artırmada, bedeli satış istiyenin alacağına rüchani olan diğer alacaklıların o gayrimenkul ile temin edilmiş alacakları meçmuundan fazlaya çıkmak şartıyla, en çok artırana ihale edilir. Böyle bir bedel elde edilmezse ihale yapılamaz ve satış talebi düşer.

6 - Gayrimenkul kendisine ihale olunan kimsede derhal veya verilen mühlet içinde parayı vermezse ihale kazarı fesholunarak kendisinden evvel yüksek teklifte bulunan kimsede arzemiş olduğu bedelle almağa razı olursa ona razı olmaz veya bulunmazsa hemen onbeş gün müddetle artırmaya çıkarılıp en çok artırana ihale edilir. 2 ihale arasındaki fark ve geçen günler için % 5 den hesap olunacak faiz ve diğer zararlar ayrıca hükme hacet kalmaksızın memuriyetimizce alıcıdan tahsil olunur. Madde (133).

Bir avlulu ev yukarıda gösterilen 20 - 4 - 949 tarihinde Adana Belediye Artırma memurluğu odasında işbu ilân ve gösterilen artırma şartnamesi dairesinde peşin para ile satılacağı ilân olunur.

DOKTOR

**Ali Menteşoğlu**Bulağcı Hastalıklar  
Mütehassısı

Telefon No. 1180

DOKTOR

**Sadık Urunga**Merkez Hükümet Tabibi  
Muayenehane : Eski İstasyon  
Polis karakolu yanında - Adanaİnşaatçıların ve Sayın Halkımızın  
Nazarı Dikkatine**ARI KİREÇ**

Yeni açılan mağazamızda muhtin en üstün Kireci Perakende ve toptan satışa ve sayın Çukurovalılara emirlerine amadedir. Tağra vilâyetlerimizin siparişlerini kabul ve en çabuk vasıta ile gönderilir.

ADRES : Pazarlar Caddesi  
Mestan Hamamı Yanında  
No. 24 de ARI KİREÇÇİ  
Okmeydanı Arayan**İlân**

Kozan Sulh Hukuk Yargıçlığından :

Esas No. : 949 - 68

Kozanın Karacaören köyünden Mahmut oğlu Mehmet Naci ve aynı köyden olup kozanın aslanpaşa mahallesinde ikamet eden Mahmut oğlu Ali Naci yönlerinden kozan maliye hazinesini izafeten mal müdürlüğü aleyhine ikame eyledikleri tara tescili davasının kozan sulh hukuk mahkemesinde yapılan yargılamada

Davacıların adına tescilini istediği Karaca Ören köyünün Micaz mevkiinde vaki Şarkan Değirmen yolu, Garben Karaca ören köyünden Adanaya giden yol, Şimalen kendi erazileri, Cenuben Çatak deresi ile değirmen yolunun birleştiği mahal hudutlarıyla mahdut 250 lira kıymetinde 100 dönüm eraziye haliden imar ve ihya ettikleri ve 20 seneden fazla bilsa niza ve bilafasla tahtı tasarruflarında bulundurdıklarından adlarına tapuya yazılmasını istemişlerdir.

Yukarıda mevki, hudutları, ve miktarı yazılı tarla üzerinde bir hak iddia edenlerin ilân tarihinden itibaren üç ay zarfında müracaatları lüzumu ilân olunur.

28-25-30

DOKTOR - OPERATOR

**SAMİM FIRAT**

Askeri Hastane

Kulak - Burun - Boğaz Hastalıkları  
Mütehassısı

Abidinpaşa Müslüm Apartmanı Kat 3 - Telefon 1821

DOKTOR

**Necmettin Akcan**

Hastalarını Günün Her saatinde kabul eder

Adres : Abidinpaşa Caddesi Eski Sahra Otelii altı

DOKTOR

**Mahmut Öğretmengil**

Ozler Caddesi Toros Ecanesi

Yanıdaki Sokak No. 24

Adana

İLÂN

935 Yılında 2 inci ordu 6 inci kolordu 41 lci firka mızıkâ bölüğünden aldığım askerî tekeresini zayi ettim yenisi alacağımdayan eskisinin hükmü yoktur.

Adananın İcadiye Mahal-  
lesinden Ali oğlu 224  
doğumlu Halil

MÜZİK DAVAMIZ

YAZAN İzzet Aslan

Pek yakında Çıkıyor.

Bekleyiniz.

Büyük Konser

28 Mart Pazartesi günü akşamı  
Alsaray Sinemasında saat 21 de  
Sesli Senelerce ODEON PIAK  
larında İstanbul Lüks Salonların-  
da en muazzam Türk filimlerinde  
ve Ankara Radyosunda Konserini  
dülediğizizTürkiye Ses Kraliçesi  
Hamiyet Yüceses

Şehrimizde

Doktor

**Nal Hünler**Cilt, Firengi ve Belseoğukluğu  
Hastalıkları MütehassısıAdres : Abidinpaşa Caddesi  
Ari Fırın Karşısında

Telefon No. 1199

İlanlardan mesuliyet kabul edilmez